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KAPSAM

Å 07.12.2019Tarihve30971{ŀȅƤƭƤResmiDŀȊŜǘŜΩŘŜȅŀȅƤƳƭŀƴŀƴΨΩ7194{ŀȅƤƭƤDijital HizmetVergisiKanunu
ile .ŀȊƤKanunlarda ve 375 {ŀȅƤƭƤKanunIǸƪƳǸƴŘŜKararnamede5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪ¸ŀǇƤƭƳŀǎƤIŀƪƪƤƴŘŀ
KanunΩΩόΨΩ7194{ŀȅƤƭƤKanunΩΩύƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀƘŀȊƤǊƭŀƴƳƤǒǘƤǊ.
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Å«ƭƪŜƳƛȊŘŜƪƛyeni ekonomikƎŜƭƛǒƳŜƭŜǊŜuyum, ekonomik program hedeflerinin ƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛΣ
vergide adalet, vergi rekabeti, basitlik, etkinlik ve verimlilik ilkeleriœŜǊœŜǾŜǎƛƴŘŜΣbeyannameveren
ƳǸƪŜƭƭŜŦǎŀȅƤǎƤƴƤŀǊǘƤǊƳŀȅƤve istisna ve muafiyetleri ŘŀǊŀƭǘƳŀȅƤhedefleyenōŀȊƤƎǸƴŎŜƭƭŜƳŜƭŜǊƛƴ
ȅŀǇƤƭƳŀǎƤƴŀƛƘǘƛȅŀœŘǳȅǳƭŘǳƐǳƎŜǊŜƪœŜǎƛȅƭŜ¢ǸǊƪƛȅŜ.ǸȅǸƪMillet aŜŎƭƛǎƛΩƴŜό¢.aaΩȅŜύΨΩ5ƛƧƛǘŀƭHizmet
VergisiKanunuile .ŀȊƤKanunlardave 375{ŀȅƤƭƤKanunIǸƪƳǸƴŘŜKararnamede5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪ¸ŀǇƤƭƳŀǎƤ
IŀƪƪƤƴŘŀKanun¢ŜƪƭƛŦƛΩΩǎǳƴǳƭƳǳǒve 21.11.2019 tarihinde meclisǸȅŜƭŜǊƛǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴkabulŜŘƛƭƳƛǒǘƛ.
/ǳƳƘǳǊōŀǒƪŀƴƤǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴΣKanunteklifininǸǊŜǘƛƳtesislerininbacaƎŀȊƤŀǊƤǘƤƳǇƭŀƴƤόƛǒtermin ǇƭŀƴƤύ
ƛœƛƴekǎǸǊŜveren50. maddesininyenidenƎǀǊǸǒǸƭƳŜǎƛƛœƛƴaŜŎƭƛǎΩŜgeriƎǀƴŘŜǊƛƭƳƛǒve 4!ǊŀƭƤƪ2019
ƎǸƴǸTBMMPlanve.ǸǘœŜYƻƳƛǎȅƻƴǳΩƴŘŀƎǀǊǸǒǸƭŜǊŜƪ50. maddeteklif metnindenœƤƪŀǊƤƭƳƤǒǘƤ.

Å Bu kez, 07.12.2019 tarih ve 30971ǎŀȅƤƭƤResmiDŀȊŜǘŜΩŘŜȅŀȅƤƳƭŀƴŀǊŀƪΨΩ7194{ŀȅƤƭƤDijital Hizmet
Vergisi ile .ŀȊƤKanunlarda ve 375 {ŀȅƤƭƤKanun IǸƪƳǸƴŘŜKararnamede5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪ¸ŀǇƤƭƳŀǎƤ
IŀƪƪƤƴŘŀKanunΩΩolarakresmenȅǸǊǸǊƭǸƐŜƎƛǊƳƛǒǘƛǊ.
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Kanunile:
1) Belirli bir ǘǳǘŀǊƤŀǒŀƴistisnaserbestmeslekƪŀȊŀƴœƭŀǊƤile belirli bir ǘǳǘŀǊƤŀǒŀƴǸŎǊŜǘgelirlerininȅƤƭƭƤƪ

beyannameylebeyanedilmesiǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤΣ
2) 4ŀƭƤǒŀƴƭŀǊŀǳƭŀǒƤƳŀƳŀŎƤȅƭŀtoplu ǘŀǒƤƳŀƪŀǊǘƤΣbileti veya bu ŀƳŀœƭŀƪǳƭƭŀƴƤƭŀƴǀŘŜƳŜŀǊŀœƭŀǊƤƴƤƴ

verilmesiǒŜƪƭƛƴŘŜǎŀƐƭŀƴŀƴmenfaatleringelirvergisiƛǎǘƛǎƴŀǎƤƪŀǇǎŀƳƤƴŀŀƭƤƴƳŀǎƤΣ
3) TǒƭŜǘƳŜƭŜǊŘŜƪǳƭƭŀƴƤƭŀƴbinek otomobillerin amortismanve giderlerineƛƭƛǒƪƛƴgiderƪƤǎƤǘƭŀƳŀǎƤgetiren
ŘǸȊŜƴƭŜƳŜƭŜǊȅŀǇƤƭƳŀǎƤΣ

4) SporhakemlerineǘŀƴƤƴŀƴƛǎǘƛǎƴŀƴƤƴōǸȅǸƪǀƭœǸŘŜǎƤƴƤǊƭŀƴŘƤǊƤƭƳŀǎƤΣ
5) Vekalet ǸŎǊŜǘƛǀŘŜƳŜƭŜǊƛƴŘŜvergi ǘŜǾƪƛŦŀǘƤƴƤƴkim ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴȅŀǇƤƭŀŎŀƐƤhususunun ƴŜǘƭƛƐŜ
ƪŀǾǳǒǘǳǊǳƭƳŀǎƤΣ

6) Gelirvergisitarifesineyenidilim veoran(%40) eklenmesi,
7) BelirlibirǘǳǘŀǊƤŀǒŀƴsporcuǸŎǊŜǘƭŜǊƛƴƛƴȅƤƭƭƤƪgelirvergisibeyannamesiile beyanedilmesiǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤΣ
8) UyumluƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŘŜvergiindirimiǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴƤƴƪƻƭŀȅƭŀǒǘƤǊƤƭƳŀǎƤΣ
9) .ŀǒǘŀŘǀǾƛȊŀƭƤƳǎŀǘƤƳƤƴŘŀǀŘŜƴŜƴBankave SigortaMuameleleriVergisi(BSMV)olmakǸȊŜǊŜΣvergi
ƪŀƴǳƴƭŀǊƤƴŘŀyeralanōŀȊƤmaktututar venispioranlarƛœƛƴyetkiŘǸȊŜƴƭŜƳŜƭŜǊƛȅŀǇƤƭƳŀǎƤΣ
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10)VergiyeƎǀƴǸƭƭǸuyumuŀǊǘǘƤǊŀŎŀƪǒŜƪƛƭŘŜherŀǒŀƳŀŘŀƳǸƪŜƭƭŜŦŜtarh edilen vergi ve kesilenŎŜȊŀƭŀǊƤ
ǀŘŜƳŜȅƛǘŜǒǾƛƪedici indirimƳŜƪŀƴƛȊƳŀƭŀǊƤgetirilmesi,

11)AnalizveŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƳŜǎƻƴǳœƭŀǊƤƴŀōŀƐƭƤolarak vergiƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴƛƴterkin edilebilmesineȅǀƴŜƭƛƪ
ŘǸȊŜƴƭŜƳŜȅŀǇƤƭƳŀǎƤΣ

12)Konaklamahizmeti ile bu hizmetle birlikte sunulanhizmetlerdenŀƭƤƴƳŀƪǸȊŜǊŜkonaklamavergisi
ihdasedilmesi,

13) ŜƘƛǘȅŀƪƤƴƭŀǊƤvegazilerileōŀǒŀǊƤƭƤsporcularaȅŀǇƤƭŀƴyersizǀŘŜƳŜƭŜǊƛƴterkinininǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤΣ
14)TȊŀƘŀdavet ve kanun yolundan ǾŀȊƎŜœƳŜƳǸŜǎǎŜǎŜƭŜǊƛƴŜƛƭƛǒƪƛƴyeni ŘǸȊŜƴƭŜƴƳŜƭŜǊƛƴhayata
ƎŜœƛǊƛƭƳŜǎƛΣ

15)TƘǘƛȅŀœduyulanŘƛƐŜǊōŀȊƤhususlaraƛƭƛǒƪƛƴŘǸȊŜƴƭŜƳŜƭŜǊƛƴhayataƎŜœƛǊƛƭƳŜǎƛΣ
ŀƳŀœƭŀƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.
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A. ¸9bT±9wDT5«½9b[9a9[9wT

1. Dijital HizmetVergisi
1.1. Dijital HizmetVergisiaǸƪŜƭƭŜŦƛ
Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ1 ve 7. maddeleriŀǊŀǎƤƴŘŀŘǸȊŜƴƭŜƴŜƴdijital hizmet vergisi,ƳǸƪŜƭƭŜŦƛdijital hizmet
ǎŀƐƭŀȅƤŎƤƭŀǊƤolan yeni bir vergiǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤolarakǘŀƴƤƳƭŀƴŀōƛƭƳŜƪǘŜŘƛǊ. Bu kapsamdafaaliyetȅǸǊǸǘƳŜƪǘŜ
olan ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴΣGelir Vergisi Kanunu ve Kurumlar Vergisi KanunuōŀƪƤƳƤƴŘŀƴtam ƳǸƪŜƭƭŜŦolup
ƻƭƳŀƳŀǎƤΣdar ƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘǘŜǎǀȊkonusu faaliyetleri ¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜbulunan ƛǒȅŜǊƛveya daimi temsilcileri
ǾŀǎƤǘŀǎƤȅƭŀƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛǊƛǇƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛǊƳŜƳŜǎƛdijital hizmetvergisiƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘƛƴƛetkilememektedir.

1.2. Dijital HizmetVergisineTabiOlanIŀǎƤƭŀǘƭŀǊ
Å ¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜsunulanŀǒŀƐƤŘŀƪƛhizmetlerdeneldeedilenƘŀǎƤƭŀǘΣdijital hizmetvergisinetabidir. BunaƎǀǊŜ;
i. Dijital ortamda sunulan her ǘǸǊƭǸreklam hizmetleri (reklam kontrol ve performansǀƭœǸƳhizmetleri,
ƪǳƭƭŀƴƤŎƤƭŀǊƭŀilgili veri iletimi veȅǀƴŜǘƛƳƛgibi hizmetler ile ǊŜƪƭŀƳƤƴǎǳƴǳƭƳŀǎƤƴŀƛƭƛǒƪƛƴteknik hizmetler
dahil),

ii. Sesli,ƎǀǊǎŜƭveya dijital herhangibir ƛœŜǊƛƐƛƴ(bilgisayarǇǊƻƎǊŀƳƭŀǊƤΣuygulamalar,ƳǸȊƛƪΣvideo, oyunlar,
oyunƛœƛuygulamalarvebenzerleridahil)dijital ortamdaǎŀǘƤǒƤile buƛœŜǊƛƪƭŜǊƛƴdijital ortamdadinlenmesine,
izlenmesine,ƻȅƴŀƴƳŀǎƤƴŀveya elektronik cihazlarakaydedilmesineveya bu cihazlardaƪǳƭƭŀƴƤƭƳŀǎƤƴŀ
ȅǀƴŜƭƛƪdijital ortamdasunulanhizmetler,

iii. YǳƭƭŀƴƤŎƤƭŀǊƤƴbirbirleriyleŜǘƪƛƭŜǒƛƳŜƎŜœŜōƛƭŜŎŜƪƭŜǊƛdijital ƻǊǘŀƳƭŀǊƤƴǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤveƛǒƭŜǘƛƭƳŜǎƛhizmetleri
όƪǳƭƭŀƴƤŎƤƭŀǊŀǊŀǎƤƴŘŀbir mal veyahizmetinǎŀǘƤƭƳŀǎƤƴŀveyaǎŀǘƤƭƳŀǎƤƴƤƴƪƻƭŀȅƭŀǒǘƤǊƤƭƳŀǎƤƴŀȅǀƴŜƭƛƪsunulan
hizmetlerdahil),

iv. Birinci maddedeǎŀȅƤƭŀƴhizmetlereȅǀƴŜƭƛƪdijital ortamda verilen ŀǊŀŎƤƭƤƪhizmetleri de dijital hizmet
vergisinetabidir.
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Å Dijital hizmetvergisiileŀƳŀœƭŀƴŀƴGoogle,Apple,Instagram, Twitter, Facebook,LinkedIn, Trendyolve
HepsiBuradagibi yerelveglobalǒƛǊƪŜǘƭŜǊƛƴvergilendirilmesidir.

Å Dijital hizmetǎŀƐƭŀȅƤŎƤƭŀǊƤƴƤƴ¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜƴelde ŜǘǘƛƐƛƘŀǎƤƭŀǘƤ20 milyon ¢ǸǊƪƭƛǊŀǎƤƴŘŀƴveyaŘǸƴȅŀ
genelindeelde edilenƘŀǎƤƭŀǘƤ750milyon AvrodanveyamuadiliȅŀōŀƴŎƤparaƪŀǊǒƤƭƤƐƤ¢ǸǊƪƭƛǊŀǎƤƴŘŀƴ
az olanlar dijital hizmet vergisindenmuaf ǘǳǘǳƭƳŀƪǘŀŘƤǊ. aǸƪŜƭƭŜŦƛƴΣfinansalmuhasebeŀœƤǎƤƴŘŀƴ
konsolidebir grubun* ǸȅŜǎƛƻƭƳŀǎƤhalinde, bu hadlerinǳȅƎǳƭŀƴƳŀǎƤƴŘŀgrubun verginin konusuna
girenhizmetlereƛƭƛǒƪƛƴeldeŜǘǘƛƐƛtoplamƘŀǎƤƭŀǘdikkateŀƭƤƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.

ÅTƭƎƛƭƛhesapŘǀƴŜƳƛƛœŜǊƛǎƛƴŘŜȅǳƪŀǊƤŘŀyer alanhadlerinher ikisinindeŀǒƤƭƳŀǎƤƘŃƭƛƴŘŜmuafiyetsona
erer ve haddin ŀǒƤƭŘƤƐƤvergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴƛtakip eden ŘǀǊŘǸƴŎǸvergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴŘŜƴ
itibaren dijital hizmet vergisiƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘƛōŀǒƭŀƳŀƪǘŀŘƤǊ. {ǀȊkonusu hadlerinŀǒƤƭƤǇŀǒƤƭƳŀŘƤƐƤƴƤƴ
tespitinde, hesapŘǀƴŜƳƛƴƛƴǸœŜǊŀȅƭƤƪŘǀƴŜƳƭŜǊƛƴƛƴsonuƛǘƛōŀǊƤȅƭŀilgili hesapŘǀƴŜƳƛƛœƛƴŘŜelde
edilenƪǸƳǸƭŀǘƛŦƘŀǎƤƭŀǘdikkateŀƭƤƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å Arkaarkayaiki hesapŘǀƴŜƳƛboyuncaȅǳƪŀǊƤŘŀƪƛhadlerdenherhangibirinin ŀƭǘƤƴŘŀƪŀƭŀƴƭŀǊƤƴvergi
muafiyeti, izleyenhesapŘǀƴŜƳƛƴŘŜƴitibaren tekrarōŀǒƭŀƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å/ǳƳƘǳǊōŀǒƪŀƴƤΣΨΩ¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜelde edilenƘŀǎƤƭŀǘƤ20 milyon¢ǸǊƪƭƛǊŀǎƤƴŘŀƴveyaŘǸƴȅŀgenelindeelde
edilenƘŀǎƤƭŀǘƤ750 milyon avrodan veya muadiliȅŀōŀƴŎƤpara ƪŀǊǒƤƭƤƐƤ¢ǸǊƪƭƛǊŀǎƤƴŘŀƴaz olanlarΩΩ
ǒŜƪƭƛƴŘŜbelirtilen hadleri verginin konusunagiren hizmetǘǸǊƭŜǊƛƴŜƎǀǊŜŀȅǊƤŀȅǊƤveya birlikte ǎƤŦƤǊŀ
kadarindirmeyeveyaǸœƪŀǘƤƴŀkadarŀǊǘƤǊƳŀȅŀyetkiliƪƤƭƤƴƳƤǒǘƤǊ.

*FinansalMuhasebe!œƤǎƤƴŘŀƴKonsolideGrup:¦ƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤFinansalRaporlama{ǘŀƴŘŀǊǘƭŀǊƤveya¢ǸǊƪƛȅŜFinansalRaporlama{ǘŀƴŘŀǊǘƭŀǊƤǳȅŀǊƤƴŎŀkonsolidefinansaltablolardayer
alanǘǸƳƛǒƭŜǘƳŜƭŜǊƛifadeetmektedir.
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1.3. Dijital HizmetVergisindenTǎǘƛǎƴŀIŀǎƤƭŀǘƭŀǊ
Å Dijital ortamdaȅŀǇƤƭŀƴŀǒŀƐƤŘŀƪƛhizmetlerdenelde edilenƘŀǎƤƭŀǘdijital hizmet vergisindenƛǎǘƛǎƴŀŘƤǊ

ve bu hizmetlerdenelde edilenƘŀǎƤƭŀǘbirinciŦƤƪǊŀŘŀƪƛhadlerin tespitinde dikkateŀƭƤƴƳŀƳŀƪǘŀŘƤǊ.
BunaƎǀǊŜ;

i. 4/2/1924tarihli ve 406ǎŀȅƤƭƤTelgrafve TelefonYŀƴǳƴǳΩƴǳƴek 37ΩƴŎƛmaddesiƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀǸȊŜǊƛƴŘŜƴ
HazineǇŀȅƤǀŘŜƴŜƴhizmetler,

ii. 13/7/1956tarihli ve 6802ǎŀȅƤƭƤGiderVergileriYŀƴǳƴǳΩƴǳƴ39ΩǳƴŎǳmaddesiƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀǸȊŜǊƛƴŘŜƴ
ǀȊŜƭƛƭŜǘƛǒƛƳvergisiŀƭƤƴŀƴhizmetler,

iii. 19/10/2005tarihli ve5411ǎŀȅƤƭƤ.ŀƴƪŀŎƤƭƤƪYŀƴǳƴǳΩƴǳƴ4ΩǸƴŎǸmaddesiƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀƪƛhizmetler,
iv. 28/2/2008 tarihli ve 5746 ǎŀȅƤƭƤ!ǊŀǒǘƤǊƳŀΣDŜƭƛǒǘƛǊƳŜve ¢ŀǎŀǊƤƳFaaliyetlerininDesteklenmesi
IŀƪƪƤƴŘŀYŀƴǳƴΩǳƴ2ΩƴŎƛmaddesindeǘŀƴƤƳƭŀƴŀƴAr-GemerkezlerindeAr-Gefaaliyetleri neticesinde
ƻƭǳǒǘǳǊǳƭŀƴǸǊǸƴƭŜǊƛƴǎŀǘƤǒƤileƳǸƴƘŀǎƤǊŀƴbuǸǊǸƴƭŜǊǸȊŜǊƛƴŘŜƴsunulanhizmetler,

v. 20/6/2013tarihli ve 6493ǎŀȅƤƭƤmŘŜƳŜve MenkulYƤȅƳŜǘMutabakatSistemleri,mŘŜƳŜHizmetleri
ve Elektronik ParaYǳǊǳƭǳǒƭŀǊƤIŀƪƪƤƴŘŀYŀƴǳƴΩǳƴ12ΩƴŎƛmaddesiƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀyer alan ǀŘŜƳŜ
hizmetleri,
dijital hizmetvergisindenƛǎǘƛǎƴŀŘƤǊ.
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1.4. Dijital HizmetVergisininaŀǘǊŀƘƤvehǊŀƴƤ
Å Dijital hizmet vergisininƳŀǘǊŀƘƤΣilgili vergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴŘŜverginin konusunagiren hizmetler

nedeniyleelde edilenƘŀǎƤƭŀǘǘƤǊ.IŀǎƤƭŀǘƤƴŘǀǾƛȊileƘŜǎŀǇƭŀƴƳŀǎƤƘŃƭƛƴŘŜŘǀǾƛȊΣƘŀǎƤƭŀǘƤƴeldeŜŘƛƭŘƛƐƛ
tarihte ƎŜœŜǊƭƛolan ¢ǸǊƪƛȅŜCumhuriyet Merkez.ŀƴƪŀǎƤŘǀǾƛȊŀƭƤǒkuru ǸȊŜǊƛƴŘŜƴ¢ǸǊƪǇŀǊŀǎƤƴŀ
œŜǾǊƛƭƳŜƪǘŜŘƛǊ.

Å VergininƳŀǘǊŀƘƤƴŘŀƴgider,maliyetve vergiŀŘƤŀƭǘƤƴŘŀindirimȅŀǇƤƭƳŀƳŀƪǘŀŘƤǊ. Dijital hizmetvergisi,
fatura vefatura yerineƎŜœŜƴbelgelerdeŀȅǊƤŎŀƎǀǎǘŜǊƛƭƳŜƳŜƪǘŜŘƛǊ.

Å Dijital hizmet vergisi,ȅǳƪŀǊƤŘŀbelirtilen esaslardikkateŀƭƤƴŀǊŀƪelde edilen matraha %7,5 ƻǊŀƴƤ
uygulanarakƘŜǎŀǇƭŀƴƳŀƪǘŀŘƤǊ. BuǒŜƪƛƭŘŜeldeedilenvergidenherhangibir indirimȅŀǇƤƭƳŀƳŀƪǘŀŘƤǊ.
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Å!ȅǊƤŎŀΣ19.12.2018tarih ve 30630ǎŀȅƤƭƤResmiDŀȊŜǘŜΩŘŜȅŀȅƤƳƭŀƴŀƴ476{ŀȅƤƭƤ/ǳƳƘǳǊōŀǒƪŀƴƤYŀǊŀǊƤ
ile getirilen ve 01.01.2019 tarihinden itibaren, internetƻǊǘŀƳƤƴŘŀverilen reklam hizmetlerineƛƭƛǒƪƛƴ
olarak,ǎǀȊkonusu hizmeti verenlere veya internet ƻǊǘŀƳƤƴŘŀreklam hizmeti verilmesineŀǊŀŎƤƭƤƪ
edenlere;

i. aǸƪŜƭƭŜŦolupƻƭƳŀƳŀǎƤƴŀōŀƪƤƭƳŀƪǎƤȊƤƴƎŜǊœŜƪƪƛǒƛƭŜǊŜȅŀǇƤƭŀŎŀƪǀŘŜƳŜƭŜǊŘŜƴ%15,
ii. DarƳǸƪŜƭƭŜŦkurumlaraȅŀǇƤƭŀŎŀƪǀŘŜƳŜƭŜǊŘŜƴ%15,
iii. ¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜkurumlarvergisiƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘƛbulunankurumlaraȅŀǇƤƭŀŎŀƪǀŘŜƳŜƭŜǊŘŜƴ%0,
ƻǊŀƴƤƴŘŀstopajyapmaȅǸƪǸƳƭǸƭǸƐǸƎŜǘƛǊƛƭƳƛǒǘƛ.

Å%7,5 ƻǊŀƴƤƴŘŀbelirlenen Dijital Hizmet VergisiǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤΣinternet ƻǊǘŀƳƤƴŘŀverilen reklam
hizmetlerineƛƭƛǒƪƛƴolarak ǎǀȊkonusu hizmeti verenlere veya internet ƻǊǘŀƳƤƴŘŀreklam hizmeti
verilmesineŀǊŀŎƤƭƤƪedenlere uygulanan %15 ƻǊŀƴƤƴŘŀstopaj ǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŀilave ve ōŀƐƤƳǎƤȊbir
vergiǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤolarakƎŜǘƛǊƛƭƳƛǒǘƛǊ.
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1.5. Dijital HizmetVergisinin5ǀƴŜƳƛve.ŜȅŀƴƤ
Å Dijital hizmet vergisindevergilendirmeŘǀƴŜƳƛΣtakvimȅƤƭƤƴƤƴbirerŀȅƭƤƪŘǀƴŜƳƭŜǊƛŘƛǊ. AncakHazine

ve Maliye .ŀƪŀƴƭƤƐƤΣhizmet ǘǸǊƭŜǊƛƴŜve ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴfaaliyet hacimlerine ƎǀǊŜbirer ŀȅƭƤƪ
vergilendirmeŘǀƴŜƳƛyerineǸœŜǊŀȅƭƤƪvergilendirmeŘǀƴŜƳƛtespit etmeyeyetkilidir.

ÅaǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊve vergi kesintisi yapmaklasorumlu tutulanlar, dijital hizmet vergisi beyannamelerini,
vergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴƛtakip eden ŀȅƤƴsonuna kadar ilgili vergi dairesine vermekle ȅǸƪǸƳƭǸ
ƪƤƭƤƴƳƤǒǘƤǊ.

Å Beyannamevermek mecburiyetinde olan ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊile vergi kesmekle sorumlu tutulanlar, bir
vergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴŜait dijital hizmetvergisinibeyannamevermeǎǸǊŜǎƛƛœƛƴŘŜǀŘŜȅŜŎŜƪǘƛǊ.

Å Dijital hizmet vergisiƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴŎŜǀŘŜƴŜƴdijital hizmet vergisi,buƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴgelir ve
kurumlar vergisineesassafiƪŀȊŀƴŎƤƴtespitindegiderolarakindirilebilecektir.
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Å Organisation for EconomicCo-operation and Development (OECD-EkonomikTǒōƛǊƭƛƐƛve YŀƭƪƤƴƳŀ
mǊƎǸǘǸύǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴdijital ekonominin vergilendirilmesikonusundaœŀƭƤǒƳŀƭŀǊȅǸǊǸǘǸƭŜƴve Fransa,
TƴƎƛƭǘŜǊŜgibi Avrupa.ƛǊƭƛƐƛǸȅŜǎƛolan ǸƭƪŜƭŜǊǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴuygulamayakonulan ǎǀȊkonusu vergi
ǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƘŜƴǸȊtam bir mutabakat ǎŀƐƭŀƴŀƳŀƳŀǎƤnedeniyle h9/5ΩƴƛƴȅŀǇǘƤƐƤœŀƭƤǒƳŀƭŀǊƤƴ
neticelenmesinekadarƎŜœƛŎƛǎǸǊŜƭƛuygulanmaktayken7194{ŀȅƤƭƤKanunile ¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜƪŀƭƤŎƤǒŜƪƛƭŘŜ
uygulanmayaōŀǒƭŀȅŀŎŀƪƻƭƳŀǎƤǎǀȊkonusu vergininƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴƪŀƭƤŎƤbir vergi ȅǸƪǸ
ȅŀǊŀǘƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å!ȅǊƤŎŀ;ōƛƭƛǒƛƳekonomisininƎŜƭƛǒŜōƛƭƳŜǎƛŀœƤǎƤƴŘŀƴǎǀȊkonusuǒƛǊƪŜǘƭŜǊŜgetirilen verginin,¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜ
kurulu Start-Up ǒƛǊƪŜǘƭŜǊƛƴƎŜƭƛǒŜōƛƭƳŜpotansiyeliniolumsuzŜǘƪƛƭŜȅŜōƛƭŜŎŜƐƛve ¢ǸǊƪƛȅŜΩƴƛƴƪǸǊŜǎŜƭ
ǒƛǊƪŜǘƭŜǊƭŜentegrasyonuƴƻƪǘŀǎƤƴŘŀdijital hizmetler ŀƭŀƴƤƴŘŀƻƭŀǎƤƛǒōƛǊƭƛƪƭŜǊƛƴƛŜƴƎŜƭƭŜȅŜōƛƭŜŎŜƐƛ
ŘǸǒǸƴǸƭŘǸƐǸƴŘŜƴǎǀȊkonusuvergininOECDǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴortak bir vergi normuȅŀǊŀǘƤƭŀƴŀkadarƪŀƭƤŎƤ
olmakyerineƎŜœƛŎƛǎǸǊŜƭƛƻƭƳŀǎƤƴƤƴdahaŘƻƐǊǳbir uygulamaƻƭŀŎŀƐƤŘǸǒǸƴǸƭƳŜƪǘŜŘƛǊ.
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Å BununȅŀƴƤǎƤǊŀΣ¢ǸǊƪƛȅŜSanayicileriveTǒTƴǎŀƴƭŀǊƤ5ŜǊƴŜƐƛό¢«{T!5ύΩƤƴresmiweb sitesinde12.11.2019
tarihindeȅŀȅƤƳƭŀƴŀƴΨΩ¸ŜƴƛVergi5ǸȊŜƴƭŜƳŜǎƛƴŜTƭƛǒƪƛƴKanunTeklifi¢ǸƳToplumKesimleriTœƛƴYeniden
5ŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜȅŜaǳƘǘŀœ5ǸȊŜƴƭŜƳŜƭŜǊŜSahiptirΩΩōŀǒƭƤƪƭƤȅŀȊƤǎƤƴŘŀdijital hizmet vergisi ile ilgili;
ΨΩ¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜhali ƘŀȊƤǊŘŀvergiƳǸƪŜƭƭŜŦƛolanȅŜǊƭŜǒƛƪƪƛǒƛƭŜǊǸȊŜǊƛƴŘŜŘƻƐǊǳŘŀƴya da ŘƻƭŀȅƭƤolarak
ciddi maliyetler ve rekabet ŘŜȊŀǾŀƴǘŀƧƤȅŀǊŀǘƤǊƪŜƴΣǳƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤǒƛǊƪŜǘƭŜǊƛƴ¢ǸǊƪƛȅŜΩȅŜȅŀǘƤǊƤƳ
ȅŀǇƳŀƭŀǊƤƴƤƴǀƴǸƴŘŜǀƴŜƳƭƛbir engelǘŜǒƪƛƭedecektir. Bu alanda daha yeniƎŜƭƛǒƳŜƪǘŜolan dijital
ekosistemiveYh.TΩƭŜǊƛƳƛȊƛƴƎŜƭƛǒƛƳƛƴƛiseolumsuzetkileyecektir.ΩΩveΨΩOECDseviyesindeœƻƪǳƭǳǎƭǳbir
ȅŀƪƭŀǒƤƳǸȊŜǊƛƴŘŜœŀƭƤǒƤƭƳŀƪǘŀŘƤǊ. Bu ȅŀƪƭŀǒƤƳbeklenmedenȅŀǘƤǊƤƳƻǊǘŀƳƤƴŀzarar verici ǀƭœǸŘŜ
ȅǸƪǎŜƪƻǊŀƴƭƤbir vergi tahsisedilmesive vergiȅǸƪǸƳƭǸƭǸƐǸyerineƎŜǘƛǊƛƭƳŜŘƛƐƛƴŘŜŜǊƛǒƛƳengeligibi
ŀƐƤǊȅŀǇǘƤǊƤƳƭŀǊƤƴǀƴƎǀǊǸƭƳŜǎƛ¢ǸǊƪƛȅŜΩȅƛƘƤȊƭŀƎŜƭƛǒŜƴdijitalŘǸƴȅŀƴƤƴgerisindeōƤǊŀƪŀŎŀƪǘƤǊ.ΩΩgibi 7194
ǎŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳŜƭŜǒǘƛǊŜƴifadelerdeōǳƭǳƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.03.2020
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2. KonaklamaVergisi
Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ9. maddesindeŘǸȊŜƴƭŜƴŘƛƐƛǸȊŜǊŜ; 6802ǎŀȅƤƭƤGiderVergileriYŀƴǳƴǳΩƴǳƴikinci
ƪƤǎƳƤƴƤƴikinci ōǀƭǸƳǸƴŘŜyer alan ƳǸƭƎŀŘǸȊŜƴƭŜƳŜ34. maddeΨΩKonaklamaVergisiΩΩǒŜƪƭƛƴŘŜ
yenidenŘǸȊŜƴƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.

2.1. KonaklamaVergisininaǸƪŜƭƭŜŦƛ
Å Otel, motel, tatil ƪǀȅǸΣpansiyon,apart otel, misafirhane,kamping,ŘŀƐevi, yaylaevi gibi konaklama

tesislerinde verilen gecelemehizmeti ile bu hizmetle birlikte ǎŀǘƤƭƳŀƪsuretiyle konaklama tesisi
ōǸƴȅŜǎƛƴŘŜsunulanŘƛƐŜǊǘǸƳhizmetler (yeme,ƛœƳŜΣaktivite, ŜƐƭŜƴŎŜhizmetleri ve havuz,spor,
termal ve benzeriŀƭŀƴƭŀǊƤƴƪǳƭƭŀƴƤƳƤgibi) konaklamavergisinetabidir. Gecelemehizmetinin;ǎŀƐƭƤƪƭƤ
ȅŀǒŀƳtesisleri, ŜƐƭŜƴŎŜmerkezleri gibi tesislerin ōǸƴȅŜǎƛƴŘŜǎǳƴǳƭƳŀǎƤΣvergilendirmeye etki
etmemektedir.

Å KonaklamavergisininƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅǳƪŀǊƤŘŀbelirtilen hizmetleri sunanlarolarakǘŀƴƤƳƭŀƴƳƤǒǘƤǊ.

2.2. KonaklamaHizmetininaŀǘǊŀƘƤ
Å KonaklamavergisininƳŀǘǊŀƘƤΣverginin konusunagiren hizmetlerƪŀǊǒƤƭƤƐƤƴŘŀΣkatmaŘŜƐŜǊvergisi
ƘŀǊƛœΣher ne suretle olursa olsun ŀƭƤƴŀƴveya bu hizmetler ƛœƛƴōƻǊœƭŀƴƤƭŀƴpara, mal ve ŘƛƐŜǊ
suretlerde ǎŀƐƭŀƴŀƴve para ile temsil edilebilen menfaat, hizmet ve ŘŜƐŜǊƭŜǊǘƻǇƭŀƳƤolarak
ōŜƭƛǊǘƛƭƳƛǒǘƛǊ.
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2.3. KonaklamaVergisininhǊŀƴƤ
Å KonaklamavergisininƻǊŀƴƤ% 2ΩŘƛǊve konaklamavergisi,konaklamatesislerinceŘǸȊŜƴƭŜƴŜƴfatura

ve benzeri belgelerde ŀȅǊƤŎŀƎǀǎǘŜǊƛƭƳŜƪǘŜŘƛǊ. Bu vergiden herhangi bir ad ŀƭǘƤƴŘŀindirim
ȅŀǇƤƭŀƳŀƳŀƪǘŀŘƤǊ. Buvergi,katmaŘŜƐŜǊvergisiƳŀǘǊŀƘƤƴŀdahil edilmemektedir.

Å Konaklamavergisi, verilen gecelemehizmeti bedeliǸȊŜǊƛƴŘŜƴ; 01.04.2020-31.12.2020 tarihlerinde
%1, 01.01.2021tarihi itibariyle %2 olarakǳȅƎǳƭŀƴŀŎŀƪǘƤǊ.

Å.ƛƭƛƴŘƛƐƛǸȊŜǊŜΣ15.07.2019tarih ve 30832ǎŀȅƤƭƤResmiDŀȊŜǘŜΩŘŜȅŀȅƤƳƭŀƴŀƴ7193{ŀȅƤƭƤ¢ǸǊƪƛȅŜTurizm
¢ŀƴƤǘƤƳveDŜƭƛǒǘƛǊƳŜ!ƧŀƴǎƤIŀƪƪƤƴŘŀKanunile; turizmǎŜƪǘǀǊǸƴŘŜǎǀȊkonusuKanunile belirlenen
faaliyetleriƎǀǎǘŜǊŜƴƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛœƛƴΣeldeettikleri netǎŀǘƤǒƭŀǊve kira gelirlerininǘƻǇƭŀƳƤǸȊŜǊƛƴŘŜƴon
bindeyediōǳœǳƪ(%0,075) ile binde2 (%0,2) oranŀǊŀƭƤƐƤƴŘŀturizmǇŀȅƤǳȅƎǳƭŀƴƳŀǎƤvevergilendirme
ŘǀƴŜƳƛƴƛtakip edenŀȅƤƴsonƎǸƴǸsaat23.59ΩŀkadarbeyanetmesiveŀȅƴƤǎǸǊŜƛœŜǊƛǎƛƴŘŜǀŘŜƴƳŜǎƛ
ŘǸȊŜƴƭŜƴƳƛǒǘƛ.

Å5ƻƭŀȅƤǎƤȅƭŀΣKonaklamaVergisiveǀƴŎŜǎƛƴŘŜȅŀǇƤƭŀƴTurizmtŀȅƤgibiŘǸȊŜƴƭŜƳŜƭŜǊƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀΣturizm
ǎŜƪǘǀǊǸƴŘŜfaaliyetƎǀǎǘŜǊŜƴƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴvergiȅǸƪǸƴǸƴve maliyetlerininŀǊǘŀŎŀƐƤhususundaœŜǒƛǘƭƛ
ȅŀȅƤƴƭŀǊŘŀŜƭŜǒǘƛǊƛƭŜǊȅŀǇƤƭƳƤǒǘƤǊ.mǊƴŜƐƛƴ;¢ǸǊƪƛȅŜSanayicileriveTǒTƴǎŀƴƭŀǊƤ5ŜǊƴŜƐƛό¢«{T!5ύΩƤƴresmi
web sitesinde12.11.2019 tarihindeȅŀȅƤƳƭŀƴŀƴΨΩ¸ŜƴƛVergi5ǸȊŜƴƭŜƳŜǎƛƴŜTƭƛǒƪƛƴKanunTeklifi¢ǸƳ
ToplumKesimleriTœƛƴYeniden5ŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜȅŜaǳƘǘŀœ5ǸȊŜƴƭŜƳŜƭŜǊŜSahiptirΩΩōŀǒƭƤƪƭƤȅŀȊƤǎƤƴŘŀ;
ΨΩKanun Teklifi ile ȅǸǊǸǊƭǸƐŜƪƻƴǳƭƳŀǎƤplanlanan Konaklama VergisiȅŀǊŀǘŀŎŀƐƤilave maliyetler
sebebiyleŘƛƐŜǊǸƭƪŜƭŜǊƛƴturizmǎŜƪǘǀǊƭŜǊƛileƪƤȅŀǎƤȅŀrekabetedenveǸƭƪŜǘŀƴƤǘƤƳƤƛœƛƴciddiȅŀǘƤǊƤƳƭŀǊ
yapan turizm ǎŜƪǘǀǊǸƴŜyeni maliyetler ȅǸƪƭŜȅŜŎŜƪΣǎŜƪǘǀǊǸƴrekabet ƎǸŎǸƴǸȊŀȅƤŦƭŀǘŀŎŀƪǘƤǊ.ΩΩ
ifadesindebulunarak7194ǎŀȅƤƭƤKanunileŘǸȊŜƴƭŜƴŜƴKonaklama±ŜǊƎƛǎƛΩƴƛŜƭŜǒǘƛǊƳƛǒǘƛǊ.
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2.4. KonaklamaVergisindenaǸǎǘŜǎƴŀHizmetler
Å!ǒŀƐƤŘŀǎŀȅƤƭŀƴhizmetlerkonaklamavergisindenƳǸǎǘŜǎƴŀŘƤǊ:
i. mƐǊŜƴŎƛȅǳǊǘƭŀǊƤΣǇŀƴǎƛȅƻƴƭŀǊƤveƪŀƳǇƭŀǊƤƴŘŀǀƐǊŜƴŎƛƭŜǊŜverilenhizmetler,
ii. YŀǊǒƤƭƤƪƭƤolmakƪŀȅŘƤȅƭŀȅŀōŀƴŎƤdevletlerin¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜƪƛdiplomatik temsilcilikleri,ƪƻƴǎƻƭƻǎƭǳƪƭŀǊƤ

ve ōǳƴƭŀǊƤƴdiplomatik haklara sahip ƳŜƴǎǳǇƭŀǊƤile ǳƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤŀƴƭŀǒƳŀƭŀǊƎŜǊŜƐƛƴŎŜvergi
muafiyetiǘŀƴƤƴŀƴǳƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊveƳŜƴǎǳǇƭŀǊƤƴŀverilenhizmetler.

2.5. KonaklamaVergisinin5ǀƴŜƳƛve.ŜȅŀƴƤ
Å KonaklamavergisindevergilendirmeŘǀƴŜƳƛΣfaaliyetƎǀǎǘŜǊƛƭŜƴtakvimȅƤƭƤƴƤƴbirer ŀȅƭƤƪŘǀƴŜƳƭŜǊƛ

olarakōŜƭƛǊƭŜƴƳƛǒǘƛǊ. Her bir vergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴŜait konaklamavergisi,vergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴƛ
takip edenŀȅƤƴyirmi ŀƭǘƤƴŎƤƎǸƴǸŀƪǒŀƳƤƴŀkadar katmaŘŜƐŜǊvergisiȅǀƴǸƴŘŜƴōŀƐƭƤolunan vergi
dairesine(katmaŘŜƐŜǊvergisiƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘƛbulunmayanlarcatesisinōǳƭǳƴŘǳƐǳyer vergi dairesine)
beyanedilmekteveŀȅƴƤǎǸǊŜƛœƛƴŘŜǀŘŜƴƳŜƪǘŜŘƛǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.04.2020
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3.5ŜƐŜǊƭƛKonutVergisi
Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ30 ve37. maddeleriŀǊŀǎƤƴŘŀŘǸȊŜƴƭŜƴŘƛƐƛǸȊŜǊŜ; 29/7/1970tarihli ve 1319ǎŀȅƤƭƤEmlak

VergisiYŀƴǳƴǳΩƴŀ41ΩƴŎƛmaddedensonragelmekǸȊŜǊŜƪƤǎƤƳōŀǒƭƤƐƤȅƭŀberaberyenimaddelerŜƪƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.
Å BununȅŀƴƤǎƤǊŀΣEmlakVergisiYŀƴǳƴǳΩƴŀeklenen42. maddeile beraber; ΨΩ¢ǸǊƪƛȅŜǎƤƴƤǊƭŀǊƤƛœƛƴŘŜbulunan

meskennitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊŘŀƴbina vergiŘŜƐŜǊƛveya Tapuve KadastroGenelaǸŘǸǊƭǸƐǸƴŎŜbelirlenen
ŘŜƐŜǊƛ5.000.000TLveǸȊŜǊƛƴŘŜolanlarŘŜƐŜǊƭƛkonut vergisinetabidir.ΩΩǒŜƪƭƛƴŘŜŘǸȊŜƴƭŜƳŜƎŜǘƛǊƛƭƳƛǒǘƛǊ.

3.1.5ŜƐŜǊƭƛKonutVergisineTƭƛǒƪƛƴ5ŜƐŜǊƛƴTespiti
Å EmlakVergisiYŀƴǳƴǳΩƴŀeklenen43. maddeǳȅŀǊƤƴŎŀ; Tapuve KadastroGenelaǸŘǸǊƭǸƐǸΩƴŎŜilgili mevzuat
ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀȅŀǇƤƭŀƴveyaȅŀǇǘƤǊƤƭŀƴŘŜƐŜǊƭŜƳŜsonucundabelirlenenveŘŜƐŜǊƛ5.000.000TLǘǳǘŀǊƤƴƤŀǒŀƴ(bu
tutar ŘŃƘƛƭύmeskennitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊΣilgilileri ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴǳƭŀǒƤƭŀōƛƭŜŎŜƪǒŜƪƛƭŘŜTapuve KadastroGenel
aǸŘǸǊƭǸƐǸΩƴǸƴinternet sitesindeilan edilmekte ve ilgilisineŀȅǊƤŎŀǘŜōƭƛƐedilmektedir. ¢ŜōƭƛƐtarihinden
itibaren on ōŜǒƛƴŎƛƎǸƴǸƴsonunakadar Tapu ve KadastroGenelaǸŘǸǊƭǸƐǸΩƴŜitiraz edilmeyenmesken
nitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊŘŜƐŜǊƛƪŜǎƛƴƭŜǒƳŜƪǘŜŘƛǊ. {ǸǊŜǎƛƴŘŜȅŀǇƤƭŀƴitirazlar, on ōŜǒƎǸƴƛœƛƴŘŜŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭŜǊŜƪ
ǎƻƴǳœƭŀƴŘƤǊƤƭƤǊveƪŜǎƛƴƭŜǒŜƴŘŜƐŜǊΣŀȅƴƤusulle ilan ve ilgilisineǘŜōƭƛƐedilmektedir. BuŘŜƐŜǊΣŘŜƐŜǊƭƛkonut
vergisiǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŘŀTapuveKadastroGenelaǸŘǸǊƭǸƐǸΩƴŎŜbelirlenenŘŜƐŜǊolarakkabuledilmektedir.

Å {ǀȊkonusuvergiǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤƴŘŀΣTapuveKadastroGenelaǸŘǸǊƭǸƐǸΩƴŎŜbelirlenenbirŘŜƐŜǊƛƴōǳƭǳƴƳŀƳŀǎƤ
durumunda,binavergiŘŜƐŜǊƛesasŀƭƤƴŀǊŀƪvergilendirmeƛǒƭŜƳƭŜǊƛȅŀǇƤƭƳŀƪǘŀŘƤǊ.

*VergiŘŜƐŜǊƛ: a) Arsave arazilerƛœƛƴΣ213ǎŀȅƤƭƤVergiUsulKanunununasgariǀƭœǸŘŜbirimŘŜƐŜǊtespitineƛƭƛǒƪƛƴƘǸƪǸƳƭŜǊƛƴŜƎǀǊŜtakdirƪƻƳƛǎȅƻƴƭŀǊƤƴŎŀarsalarƛœƛƴher mahalleve arsaǎŀȅƤƭŀŎŀƪǇŀǊǎŜƭƭŜƴƳŜƳƛǒarazideherƪǀȅƛœƛƴ
cadde,sokakveyaŘŜƐŜǊōŀƪƤƳƤƴŘŀƴŦŀǊƪƭƤōǀƭƎŜƭŜǊ(turistikōǀƭƎŜƭŜǊŘŜƪƛcadde,sokakveyaŘŜƐŜǊōŀƪƤƳƤƴŘŀƴŦŀǊƪƭƤolanlarilgili valilercetespit edilecekpafta, adaveyaparseller),arazideher il veyaƛƭœŜƛœƛƴarazinincinsiόƪƤǊŀœΣtaban,
sulak)ƛǘƛōŀǊƤȅƭŀtakdir olunanbirimŘŜƐŜǊƭŜǊŜƎǀǊŜΣ
b) Binalarƛœƛƴ, Maliyeve.ŀȅƤƴŘƤǊƭƤƪveTǎƪŀƴōŀƪŀƴƭƤƪƭŀǊƤƴŎŀƳǸǒǘŜǊŜƪŜƴtespit veƛƭŃƴedilecekbinametrekare normalƛƴǒŀŀǘmaliyetleri ile (a)bendindebelirtilen esaslaraƎǀǊŜbulunacakarsaveyaarsaǇŀȅƤŘŜƐŜǊƛesasŀƭƤƴŀǊŀƪ31ΩƛƴŎƛ
maddeǳȅŀǊƤƴŎŀƘŀȊƤǊƭŀƴƳƤǒbulunanȅǀƴŜǘƳŜƭƛƪƘǸƪǸƳƭŜǊƛƴŘŜƴȅŀǊŀǊƭŀƴƤƭƳŀƪsuretiyle,
hesaplananbedeldir.
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3.2.5ŜƐŜǊƭƛKonutVergisininaŀǘǊŀƘƤ
Å VergininƳŀǘǊŀƘƤΣbina vergiŘŜƐŜǊƛve Tapuve KadastroGenelaǸŘǸǊƭǸƐǸΩƴŎŜbelirlenenŘŜƐŜǊŘŜƴ
ȅǸƪǎŜƪƻƭŀƴƤolarakōŜƭƛǊƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.

Å5ŜƐŜǊƭƛkonut vergisinetabi meskennitelikliǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊŘŀƴŘŜƐŜǊƛ;

ƻǊŀƴƤƴŘŀvergilendirilir.

ÅtŀȅƭƤƳǸƭƪƛȅŜǘǘŜveŜƭōƛǊƭƛƐƛƳǸƭƪƛȅŜǘǘŜΣƳŀǘǊŀƘƤƴƘŜǎŀōƤƴŘŀmeskennitelikliǘŀǒƤƴƳŀȊƤƴtoplamŘŜƐŜǊƛ
esasŀƭƤƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.

¢ŀǒƤƴƳŀȊƤƴ 5ŜƐŜǊƛ Oran

рΦлллΦллл ¢[ ƛƭŜ тΦрллΦллл ¢[ ŀǊŀǎƤƴŘŀ ƻƭŀƴƭŀǊ(Binde 3) = %0.3

тΦрллΦллм ¢[ ƛƭŜ млΦлллΦллл ¢[ ŀǊŀǎƤƴŘŀ ƻƭŀƴƭŀǊ(Binde 6) = %0.6

млΦлллΦллм ¢[Ωȅƛ ŀǒŀƴƭŀǊ (Binde 10) = %1
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3.3.5ŜƐŜǊƭƛKonutVergisindeaǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘ
Å5ŜƐŜǊƭƛkonut vergisinimeskennitelikliǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊƤƴmaliki,varsaintifaƘŀƪƪƤsahibi,her ikiside yoksa

meskennitelikliǘŀǒƤƴƳŀȊŀmalikgibi tasarrufedenlerǀŘŜȅŜŎŜƪǘƛǊ.
Å Bir meskennitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊŀǇŀȅƭƤƳǸƭƪƛȅŜǘƘŃƭƛƴŘŜmalik olanlar, hisseleriƻǊŀƴƤƴŘŀƳǸƪŜƭƭŜŦǘƛǊ.
9ƭōƛǊƭƛƐƛƳǸƭƪƛȅŜǘǘŜmalikler vergidenƳǸǘŜǎŜƭǎƛƭŜƴsorumluƻƭŀŎŀƪǘƤǊ.

Å5ŜƐŜǊƭƛkonut vergisiƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘƛ;
i. MeskennitelikliǘŀǒƤƴƳŀȊƤƴŘŜƐŜǊƛƴƛƴΣbina vergiŘŜƐŜǊƛveyaTapuve KadastroGenelaǸŘǸǊƭǸƐǸƴŎŜ

belirlenenŘŜƐŜǊƛƴ42ΩƴŎƛmaddedebelirtilenǘǳǘŀǊƤŀǒǘƤƐƤƴƤƴ(bu tutarŘŃƘƛƭύōŜƭƛǊƭŜƴŘƛƐƛtarihi,
ii. 33ΩǸƴŎǸmaddenin(1) ila (7)ƴǳƳŀǊŀƭƤŦƤƪǊŀƭŀǊƤƴŘŀȅŀȊƤƭƤvergiŘŜƐŜǊƛƴƛtadil edensebeplerinŘƻƐƳŀǎƤ
ƘŃƭƛƴŘŜbuŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊƛƴvukuōǳƭŘǳƐǳtarihi,

iii. MuafiyetinsukutŜǘǘƛƐƛtarihi,
takip edenȅƤƭŘŀƴitibarenōŀǒƭŀȅŀŎŀƪǘƤǊ.

Å Yanan,ȅƤƪƤƭŀƴΣtamamenƪǳƭƭŀƴƤƭƳŀȊƘŃƭŜgelen veya vergiye tabi iken ƳǳŀŦƭƤƪǒŀǊǘƭŀǊƤƴƤkazanan
mesken nitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊŘŀƴŘƻƭŀȅƤƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘΣbu ƻƭŀȅƭŀǊƤƴvuku ōǳƭŘǳƐǳtarihi takip eden
taksitten itibaren sonaermektedir.
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3.4.5ŜƐŜǊƭƛKonutVergisindeaǳŀŦƭƤƪƭŀǊ
Å GenelveǀȊŜƭōǸǘœŜƭƛidarelerin,belediyelerinveǸƴƛǾŜǊǎƛǘŜƭŜǊƛƴmalikiveyaintifaƘŀƪƪƤƴŀsahipƻƭŘǳƐǳ

meskennitelikliǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊΣ
Å¢ǸǊƪƛȅŜǎƤƴƤǊƭŀǊƤƛœƛƴŘŜmeskennitelikli tek ǘŀǒƤƴƳŀȊƤolan ƪƛǒƛƭŜǊŘŜƴ; kendisinebakmaklaƳǸƪŜƭƭŜŦ

kimsesi olup onsekiz ȅŀǒƤƴƤŘƻƭŘǳǊƳŀƳƤǒolanlar ƘŀǊƛœolmak ǸȊŜǊŜƘƛœōƛǊgeliri ƻƭƳŀŘƤƐƤƴƤ
belgeleyenlerin,gelirleriƳǸƴƘŀǎƤǊŀƴkanunlakurulansosyalƎǸǾŜƴƭƛƪƪǳǊǳƳƭŀǊƤƴŘŀƴŀƭŘƤƪƭŀǊƤŀȅƭƤƪǘŀƴ
ibaretōǳƭǳƴŀƴƭŀǊƤƴsahipƻƭŘǳƐǳmeskennitelikliǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊ(intifaƘŀƪƪƤƴŀsahipƻƭǳƴƳŀǎƤƘŃƭƛŘŃƘƛƭύ
(Bu ƘǸƪǸƳΣbelirtilen ƪƛǒƛƭŜǊƛƴtek meskenehisse ile sahipƻƭƳŀƭŀǊƤƘŃƭƛƴŘŜhisselerineait ƪƤǎƤƳ
ƘŀƪƪƤƴŘŀdaǳȅƎǳƭŀƴƤǊ.),

Å¸ŀōŀƴŎƤdevletlere ait olup Ŝƭœƛƭƛƪve konsoloslukolarakƪǳƭƭŀƴƤƭŀƴmeskennitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊile
ŜƭœƛƭŜǊƛƴikametine mahsus mesken nitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊve ōǳƴƭŀǊƤƴƳǸǒǘŜƳƛƭŀǘƤόƪŀǊǒƤƭƤƪƭƤolmak
ǒŀǊǘƤȅƭŀύve merkezi ¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜbulunan ƳƛƭƭŜǘƭŜǊŀǊŀǎƤƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊŀΣƳƛƭƭŜǘƭŜǊŀǊŀǎƤƪǳǊǳƭǳǒƭŀǊƤƴ
¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜƪƛtemsilciliklerineait meskennitelikliǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊΣ

Å Esasfaaliyet konusubinaƛƴǒŀǎƤƻƭŀƴƭŀǊƤƴƛǒƭŜǘƳŜƭŜǊƛƴŜƪŀȅƤǘƭƤbulunan veƘŜƴǸȊilk ǎŀǘƤǒŀΣdevir ve
temlike konuŜŘƛƭƳŜƳƛǒyeniƛƴǒŀedilen meskennitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊ(arsaƪŀǊǒƤƭƤƐƤƛƴǒŀŀǘƛǒƭŜǊƛƴŘŜ
ǎǀȊƭŜǒƳŜƎŜǊŜƐƛǘŀŀƘƘǸǘƛǒƛƴƛǸǎǘƭŜƴŜƴƳǸǘŜŀƘƘƛŘŜkalan mesken nitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊŘŃƘƛƭύ(bu
ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊƤƴkirayaverilmesiveyasairsuretteƪǳƭƭŀƴƤƭƳŀǎƤƘŃƭƭŜǊƛƘŀǊƛœύΣ
ŘŜƐŜǊƭƛkonut vergisindenƳǸǎǘŜǎƴŀŘƤǊ.
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3.5.5ŜƐŜǊƭƛKonutVergisi.ŜȅŀƴƤvemŘŜƴƳŜǎƛ
Å aǸƪŜƭƭŜŦǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴΣmeskennitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊƤƴ5.000.000 TLǘǳǘŀǊƤŀǒǘƤƐƤ(bu tutar ŘŃƘƛƭύȅƤƭƤtakip eden
ȅƤƭƤƴ ǳōŀǘŀȅƤƴƤƴ20ΩƴŎƛƎǸƴǸsonuna kadar beyanname ile beyan edilmekte ve vergi, yetkili vergi
dairesinceȅƤƭƭƤƪolarak tarh ve tahakkukƻƭǳƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.aǸǘŜŀƪƛǇȅƤƭƭŀǊƛœƛƴƳǸƪŜƭƭŜŦǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴŀȅƴƤǒŜƪƛƭŘŜ
ȅƤƭƭƤƪolarakbeyannameverilir vevergiilgili vergidairesincetarh vetahakkukƻƭǳƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å 9ƭōƛǊƭƛƐƛƳǸƭƪƛȅŜǘƛƴŘŜƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƳǸǒǘŜǊŜƪbeyannameverebileceklerigibi, ƳǸƴŦŜǊƛŘŜƴde beyanname
verebilecektir.tŀȅƭƤƳǸƭƪƛȅŜǘƘŃƭƛƴŘŜisebeyannameƳǸƴŦŜǊƛŘŜƴverilecektir.

Å VergidairesiǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴtarh ve tahakkukettirilen vergi, ilgiliȅƤƭƤƴ ǳōŀǘve!ƐǳǎǘƻǎŀȅƭŀǊƤƴƤƴsonunakadar
ikiŜǒƛǘtaksitteǀŘŜƴŜŎŜƪǘƛǊ.

Å ¸ƤƭƛœŜǊƛǎƛƴŘŜƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘƛƴōŀǒƭŀƳŀǎƤƴƤgerektirecek durumun meydana gelmesi ƘŃƭƛƴŘŜΣƳǸƪŜƭƭŜŦ
ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴtakipedenȅƤƭƤƴbeyannamevermeǎǸǊŜǎƛƛœŜǊƛǎƛƴŘŜilgili vergidairesinebeyannameverilecektir.

Å BununȅŀƴƤǎƤǊŀΣtahsil edilenŘŜƐŜǊƭƛkonut vergisi,genelōǸǘœŜgeliri olarakkaydedilirve 2/7/2008tarihli ve
5779ǎŀȅƤƭƤTƭmȊŜƭTŘŀǊŜƭŜǊƛƴŜve BelediyelereGenel.ǸǘœŜVergiGelirlerindenPayVerilmesiIŀƪƪƤƴŘŀKanun
ileŘƛƐŜǊkanunlaraƎǀǊŜmahalliidarelereverilecekǇŀȅƭŀǊƤƴƘŜǎŀōƤƴŘŀdikkateŀƭƤƴƳŀȅŀŎŀƪǘƤǊ.

Å .ŀǒƪŀbir ifadeyle,emlak vergisibelediyeleringelirleriŀǊŀǎƤƴŘŀyerŀƭƳŀǎƤƴŀǊŀƐƳŜƴΣtahsil edilenŘŜƐŜǊƭƛ
konut vergisi,genelōǸǘœŜgeliriolacakvebundanyerelȅǀƴŜǘƛƳƭŜǊŜpayverilmeyecektir.

Å !ȅǊƤŎŀΣ15.11.2019 tarihinde www.patronlardunyasi.com adresinde ȅŀȅƤƳƭŀƴŀƴΨΩIǸƪǸƳŜǘŜ¸ŀƪƤƴ
a«{T!5ΩŘŀƴDa YeniVergi5ǸȊŜƴƭŜƳŜǎƛƴŜTǘƛǊŀȊΩΩōŀǒƭƤƪƭƤhaberde; ƘǸƪǸƳŜǘŜȅŀƪƤƴolarakbilinenaǸǎǘŀƪƛƭ
SanayiciveTǒŀŘŀƳƭŀǊƤ5ŜǊƴŜƐƛόa«{T!5ύǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴΣ7194ǎŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩŀƘŜƴǸȊteklifŀǒŀƳŀǎƤƴŘŀȅƪŜƴȅŀǇƤƭŀƴ
ŜƭŜǒǘƛǊƛƭŜǊŘŜƴbiri;5ŜƐŜǊƭƛKonutVergisiileŘŜƐŜǊƛteklifle belirlenenǘǳǘŀǊƭŀǊƤƴŀƭǘƤƴŘŀƪŀƭƳŀǎƤƴŀƪŀǊǒƤƴǎŀȅƤŎŀ
œƻƪdahafazlameskeniolankimselerinkapsamŘƤǒƤƴŘŀkalacakƻƭƳŀǎƤǒŜƪƭƛƴŘŜŘƛǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 07.12.2019

http://www.patronlardunyasi.com/
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Verginin; Dijital Hizmet Vergisi Konaklama Vergisi 5ŜƐŜǊƭƛ Yƻƴǳǘ ±ŜǊƎƛǎƛ

aǸƪŜƭƭŜŦƛ 5ƛƧƛǘŀƭ ƘƛȊƳŜǘ ǎŀƐƭŀȅƤŎƤƭŀǊOtel, motel, tatil ƪǀȅǸΣpansiyon,apart otel,
misafirhane,kamping,ŘŀƐevi, yayla evi gibi
konaklama tesislerinde verilen geceleme
hizmeti ile bu hizmetle birlikte ǎŀǘƤƭƳŀƪ
suretiyle yeme, ƛœƳŜΣaktivite, ŜƐƭŜƴŎŜ
hizmetleri ve havuz, spor, termal ve benzeri
ŀƭŀƴƭŀǊƤƴƪǳƭƭŀƴƤƳƤhizmetiniǎŀƐƭŀȅŀƴƭŀǊ

Mesken nitelikli ǘŀǒƤƴƳŀȊƭŀǊƤƴmaliki, varsa
intifa ƘŀƪƪƤsahibi, her ikisi de yoksamesken
nitelikliǘŀǒƤƴƳŀȊŀmalikgibi tasarrufedenler

aŀǘǊŀƘƤ TƭƎƛƭƛvergilendirme ŘǀƴŜƳƛƴŘŜverginin
konusuna giren hizmetler nedeniyle elde
edilenƘŀǎƤƭŀǘ

VergininkonusunagirenhizmetlerƪŀǊǒƤƭƤƐƤƴŘŀΣ
katmaŘŜƐŜǊvergisiƘŀǊƛœΣher ne suretleolursa
olsunŀƭƤƴŀƴveyabu hizmetlerƛœƛƴōƻǊœƭŀƴƤƭŀƴ
para,mal veŘƛƐŜǊsuretlerdeǎŀƐƭŀƴŀƴve para
ile temsil edilebilen menfaat, hizmet ve
ŘŜƐŜǊƭŜǊǘƻǇƭŀƳƤ

Bina vergiŘŜƐŜǊƛve Tapu ve KadastroGenel
aǸŘǸǊƭǸƐǸƴŎŜbelirlenen ŘŜƐŜǊŘŜƴȅǸƪǎŜƪ
ƻƭŀƴƤ

hǊŀƴƤ %7,5 01.04.2020-омΦмнΦнлнл ŀǊŀǎƤ ҈м5ŜƐŜǊƛ5.000.000 TL ile 7.500.000 TLŀǊŀǎƤƴŘŀ
olanǘŀǒƤƴƳŀȊƛœƛƴbinde3

5ŜƐŜǊƛ7.500.001 TLile 10.000.000 TLŀǊŀǎƤƴŘŀ
olanǘŀǒƤƴƳŀȊƛœƛƴbinde6

01.01.2021 itibariyle %2

5ŜƐŜǊƛ10.000.001 ¢[ΩȅƛŀǒŀƴǘŀǒƤƴƳŀȊƛœƛƴ
binde10

5ǀƴŜƳƛ !ȅƭƤƪ !ȅƭƤƪ ¸ƤƭƭƤƪ

.ŜȅŀƴƴŀƳŜ ¢ǸǊǸ Dijital Hizmet Vergisi Beyannamesi Konaklama Vergisi Beyannamesi 5ŜƐŜǊƭƛ Yƻƴǳǘ ±ŜǊƎƛǎƛ .ŜȅŀƴƴŀƳŜǎƛ

.ŜȅŀƴƴŀƳŜƴƛƴ ±ŜǊƛƭŜŎŜƐƛ ±ŜǊƎƛ 5ŀƛǊŜǎƛKDVȅǀƴǸƴŘŜƴōŀƐƭƤolunanvergidairesi KDVȅǀƴǸƴŘŜƴōŀƐƭƤolunanvergidairesi ¢ŀǒƤƴƳŀȊƤƴōǳƭǳƴŘǳƐǳyerdeki yetkili vergi
dairesi

.Ŝȅŀƴ {ǸǊŜǎƛ VergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴƛtakip edenŀȅƤƴsonu VergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴƛtakip eden ŀȅƤƴ26.
ƎǸƴǸ

¢ŀǒƤƴƳŀȊŘŜƐŜǊƛ5.000.000¢[ΩȅƛŀǒŀƴȅƤƭƤtakip
edenȅƤƭƤƴ ǳōŀǘŀȅƤƴƤƴ20.ƎǸƴǸ

mŘŜƳŜ {ǸǊŜǎƛ VergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴƛtakip edenŀȅƤƴsonu VergilendirmeŘǀƴŜƳƛƴƛtakip eden ŀȅƤƴ26.
ƎǸƴǸ

 ǳōŀǘ ǾŜ !Ɛǳǎǘƻǎ ŀȅƤ

CŀǘǳǊŀŘŀ DǀǎǘŜǊƛƳƛCŀǘǳǊŀ ǾŜ ŦŀǘǳǊŀ ȅŜǊƛƴŜ ƎŜœŜƴ ōŜƭƎŜƭŜǊŘŜ ŀȅǊƤŎŀ 
ƎǀǎǘŜǊƛƭƳŜȊ

CŀǘǳǊŀ ǾŜ ŦŀǘǳǊŀ ȅŜǊƛƴŜ ƎŜœŜƴ ōŜƭƎŜƭŜǊŘŜ ŀȅǊƤŎŀ 
ƎǀǎǘŜǊƛƭƛǊ

-

DƛŘŜǊ hƭŀǊŀƪ YŀȅƤǘƭŀǊŀ !ƭƤƴŀōƛƭƛǊƭƛƐƛGelir ve kurumlar vergisine esas safi
ƪŀȊŀƴŎƤƴtespitindegiderolarakindirilir

- -

¸ǸǊǸǊƭǸƪ ¢ŀǊƛƘƛ тмфп {ŀȅƤƭƤ YŀƴǳƴΩǳƴ ȅŀȅƤƳ ǘŀǊƛƘƛƴƛ 
ƛȊƭŜȅŜƴ оΦ ŀȅƤƴ ōŀǒƤƴŘŀ

01.04.2020 тмфп {ŀȅƤƭƤ YŀƴǳƴΩǳƴ ȅŀȅƤƳƤ ǘŀǊƛƘƛȅƭŜ

TƘŘŀǎ ŜŘƛƭŜƴ о ȅŜƴƛ ǾŜǊƎƛ ŘǸȊŜƴƭŜƳŜǎƛƴƛƴ ǀȊŜǘƛ ŀǒŀƐƤŘŀƪƛ ƎƛōƛŘƛǊΦ
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B. MEVCUT5«½9b[9a9[9w59YT59FT TY[TY[9w

1. GelirVergisiYŀƴǳƴǳΩƴŘŀƪƛ5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊ

1.1. GelirVergisiTarifesinde5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪ
Å Gelir VergisiYŀƴǳƴǳΩƴǳƴ(D±YΩƴƤƴ) 103. maddesiǳȅŀǊƤƴŎŀ; ƘŀƭƛƘŀȊƤǊŘŀŘǀǊǘdilim ve %15 ile %35
ŀǊŀƭƤƐƤƴŘŀartanƻǊŀƴƭƤgelirvergisitarifesiǳȅƎǳƭŀƴƳŀƪǘŀȅŘƤ.

Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ17. maddesiile ŘŜƐƛǒǘƛǊƛƭŜƴGVK103. maddeyeƎǀǊŜ; mevcut tarifenin ilk ŘǀǊǘ
dilimi korunmak suretiyle 500.000¢[ΩȅŜkadar gelir elde edenlerin vergi ȅǸƪƭŜǊƛƴŘŜherhangi bir
ŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪȅŀǇƤƭƳŀŘŀƴΣ500.000¢[ΩŘŜƴfazlagelir elde edenlerƛœƛƴ%40ƻǊŀƴƤƴŘŀyeni bir vergi dilimi
veƻǊŀƴƤihdasŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊ. BunaƎǀǊŜΣmevcuttarife veyenitarifeǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤŀǒŀƐƤŘŀƪƛgibidir.

Mevcut Tarife Yeni Tarife

муΦллл ¢[ΩȅŜ ƪŀŘŀǊ %15 муΦллл ¢[ΩȅŜ ƪŀŘŀǊ %15

плΦллл ¢[ΩȅŜ муΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ нΦтлл ¢[Σ ŦŀȊƭŀǎƤ%20 плΦллл ¢[Ωƴƛƴ муΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ нΦтлл ¢[Σ ŦŀȊƭŀǎƤ%20

фуΦллл ¢[Ωƴƛƴ плΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ тΦмлл ¢[Σ όǸŎǊŜǘ 
ƎŜƭƛǊƭŜǊƛƴŘŜ мпуΦллл ¢[Ωƴƛƴ плΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ тΦмлл 
¢[ύΣ ŦŀȊƭŀǎƤ

%27 фуΦллл ¢[Ωƴƛƴ плΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ тΦмлл ¢[Σ όǸŎǊŜǘ 
ƎŜƭƛǊƭŜǊƛƴŘŜ мпуΦллл ¢[Ωƴƛƴ плΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ тΦмлл 
¢[ύΣ ŦŀȊƭŀǎƤ

%27

фуΦллл ¢[ΩŘŜƴ ŦŀȊƭŀǎƤƴƤƴ фуΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ ннΦтсл 
¢[Σ όǸŎǊŜǘ ƎŜƭƛǊƭŜǊƛƴŘŜ мпуΦллл ¢[ΩŘŜƴ ŦŀȊƭŀǎƤƴƤƴ 
мпуΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ осΦнсл ¢[ύΣ ŦŀȊƭŀǎƤ

%35 500.000 TLΩƴƛƴ фуΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ ннΦтсл ¢[Σ όǸŎǊŜǘ 
gelirlerinde 500.000 TLΩƴƛƴ мпуΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ 
осΦнслύΣ ŦŀȊƭŀǎƤ

%35

500.000 TLΩŘŜƴ ŦŀȊƭŀǎƤƴƤƴ рллΦллл ¢[Ωǎƛ ƛœƛƴ 
мсоΦпсл ¢[ όǸŎǊŜǘ ƎŜƭƛǊƭŜǊƛƴŘŜ рллΦллл ¢[ΩŘŜƴ 
ŦŀȊƭŀǎƤƴƤƴ 500.000 TLΩǎƛ ƛœƛƴ мрфΦпсл ¢[ύΣ ŦŀȊƭŀǎƤ

%40
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Å 7194{ŀȅƤƭƤKanunile ȅŀǇƤƭŀƴŘŜƐƛǒƛƪƭƛƐŜƎǀǊŜȅƤƭƭƤƪ500.000¢[ΩƴƛƴǸȊŜǊƛƴŘŜgelir elde edenlerinvergi
ȅǸƪǸǀƴŎŜƪƛuygulamayaƪƤȅŀǎƭŀ5 puanŀǊǘŀŎŀƪǘƤǊ.

Å 7194 {ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ22. maddesi ile D±YΩȅŀeklenen ƎŜœƛŎƛ91. madde ǳȅŀǊƤƴŎŀ; 01.01.2019-
31.12.2019tarihleriŀǊŀǎƤƴŘŀeldeedilenǸŎǊŜǘgelirlerine,mevcuttarifeǳȅƎǳƭŀƴŀŎŀƪǘƤǊ.

Å BununȅŀƴƤǎƤǊŀΣǸŎǊŜǘgelirleriŘƤǒƤƴŘŀƪƛŘƛƐŜǊgelirlere 01.01.2019-31.12.2019ŘǀƴŜƳƛƛœƛƴyeni tarife
ǳȅƎǳƭŀƴŀŎŀƪǘƤǊ.

Å5ƻƭŀȅƤǎƤȅƭŀΣAnayasaaŀƘƪŜƳŜǎƛΩƴƛƴǘŀƴƤƳƤƴŀƎǀǊŜ; getirilen yeni kural, eski kural ŘǀƴŜƳƛƴŘŜ
ǘŀƳŀƳƭŀƴƳƤǒve hukuki ǎƻƴǳœƭŀǊƤƴƤŘƻƐǳǊƳǳǒhukuksal durum, ƛƭƛǒƪƛve olaylara ǳȅƎǳƭŀƴƤȅƻǊǎŀ
ƎŜǊœŜƪgeriyeȅǸǊǸƳŜ; ƘŜƴǸȊǎƻƴǳœƭŀƴƳŀƳƤǒveȅǸǊǸǘǸƭƳŜƪǘŜolanƛǒƭŜƳƭŜǊŜǳȅƎǳƭŀƴƤȅƻǊǎŀƎŜǊœŜƪ
olmayan geriye ȅǸǊǸƳŜǎǀȊkonusu ƻƭŘǳƐǳƴŘŀƴΣyeni getirilen tarifenin ticari ƪŀȊŀƴœƭŀǊƛœƛƴ
ǳȅƎǳƭŀƴƳŀǎƤƴƤƴΨΩvergiƪŀƴǳƴƭŀǊƤƴƤƴgeriyeȅǸǊǸƳŜȊƭƛƐƛΩΩilkesini ihlal eden mahiyetǘŀǒƤƳŀǎƤve geriye
ȅǸǊǸƳŜǎƛnedeniyle,ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴǎǀȊkonusu yasalŘǸȊŜƴƭŜƳŜƴƛƴAnayasaaŀƘƪŜƳŜǎƛΩƴŜ
!ƴŀȅŀǎŀΩȅŀŀȅƪƤǊƤƭƤƪƛŘŘƛŀǎƤȅƭŀǘŀǒƤƴƳŀǎƤhalinde Anayasa Mahkemesi ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴǎǀȊkonusu
ŘǸȊŜƴƭŜƳŜƴƛƴiptalŜŘƛƭŜōƛƭŜŎŜƐƛŘǸǒǸƴǸƭƳŜƪǘŜŘƛǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.01.2020 tarihinden itibaren elde edilen ǸŎǊŜǘgelirlere uygulanmak ǸȊŜǊŜ
07.12.2019
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1.2.«ŎǊŜǘGelirleriTœƛƴBeyannameVerilmesi
Å MevcutuygulamayaƎǀǊŜ; bir takvimȅƤƭƤƛœŜǊƛǎƛƴŘŜƛǒǾŜǊŜƴŘŜƴstopajyoluylaǾŜǊƎƛƭŜƴŘƛǊƛƭƳƛǒǸŎǊŜǘgeliri

elde edenler,ǸŎǊŜǘƭŜǊƛƴƛƴǘƻǇƭŀƳƤne tutarda olursa olsun beyannamevermemektedir. Birden fazla
ƛǒǾŜǊŜƴŘŜƴǸŎǊŜǘgeliri elde edenler ise birinciƛǒǾŜǊŜƴŘŜƴsonrakiƛǒǾŜǊŜƴveyaƛǒǾŜǊŜƴƭŜǊŘŜƴŀƭŘƤƪƭŀǊƤ
ǸŎǊŜǘǘƻǇƭŀƳƤ2019ȅƤƭƤƛœƛƴ40.000¢[Ωȅƛ(GVK103. maddedeȅŀȊƤƭƤtarifenin 2. gelir dilimi) ƎŜœŜǊǎŜ
beyannamevermekŘǳǊǳƳǳƴŘŀŘƤǊ.

Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ15. maddesiile D±YΩƴƤƴ86. maddesindeȅŀǇƤƭŀƴŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪile tek ƛǒǾŜǊŜƴŘŜƴ
ŀƭƤƴŀƴve tevkif suretiyle vergilendirilen ǸŎǊŜǘgeliri ǘƻǇƭŀƳƤȅƤƭƭƤƪōǊǸǘ500.000 ¢[Ωȅƛ(GVK103.
maddedeȅŀȊƤƭƤ4. gelir dilimi)ƎŜœǘƛƐƛƴŘŜgelir vergisibeyannamesivermekȊƻǊǳƴƭǳƭǳƐǳƎŜǘƛǊƛƭƳƛǒǘƛǊ.

Å5ƻƭŀȅƤǎƤȅƭŀΣbirden fazlaƛǒǾŜǊŜƴŘŜƴǸŎǊŜǘgeliri elde edenlerƛœƛƴbirinci ƛǒǾŜǊŜƴŘƤǒƤƴŘŀǸŎǊŜǘgeliri
ǘƻǇƭŀƳƤ2019 ȅƤƭƤƛœƛƴ40.000 ¢[ΩȅƛƎŜœŜƴƭŜǊƛœƛƴuygulamaŘŜƐƛǒƳŜƳŜƪǘŜve ȅƤƭƭƤƪgelir vergisi
beyannamesivermeyedevametmeleri gerekmektedir.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.01.2020 tarihinden itibaren elde edilen ǸŎǊŜǘgelirlerine uygulanmakǸȊŜǊŜ
07.12.2019
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1.3..ŀȊƤSerbestMeslekYŀȊŀƴœƭŀǊƤTǎǘƛǎƴŀǎƤƴŀ{ƤƴƤǊƭŀƳŀ
ÅD±YΩƴƤƴ18. maddesindeŘǸȊŜƴƭŜƴŘƛƐƛǸȊŜǊŜ; ƳǸŜƭƭƛŦΣƳǸǘŜǊŎƛƳΣƘŜȅƪŜƭǘǊŀǒ, hattat, ressam,bestekar,

bilgisayarǇǊƻƎǊŀƳŎƤǎƤve mucitlerin ve ōǳƴƭŀǊƤƴkanuniƳƛǊŀǎœƤƭŀǊƤƴƤƴǒƛƛǊΣhikaye, roman, makale,
bilimselŀǊŀǒǘƤǊƳŀve incelemeleri,bilgisayarȅŀȊƤƭƤƳƤΣǊǀǇƻǊǘŀƧΣƪŀǊƛƪŀǘǸǊΣŦƻǘƻƐǊŀŦΣfilm, video band,
radyove televizyonsenaryove oyunugibi eserlerinigazete,dergi,bilgisayarve internetƻǊǘŀƳƤΣradyo,
televizyonve videodaȅŀȅƤƴƭŀƳŀƪveya kitap, CD,disket resim, heykel ve nota halindeki eserleri ile
ihtiraōŜǊŀǘƭŀǊƤƴƤsatmakveyabunlarǸȊŜǊƛƴŘŜƪƛmevcutƘŀƪƭŀǊƤƴƤdevir ve temlik etmekveyakiralamak
suretiyleeldeettikleriƘŀǎƤƭŀǘgelirvergisindenƳǸǎǘŜǎƴŀŘƤǊ.

Å Bunun ȅŀƴƤǎƤǊŀ; eserlerin ƴŜǒƛǊ(yayma), temsil, icra ve ǘŜǒƘƛǊgibi suretlerle ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛ
ƪŀǊǒƤƭƤƐƤƴŘŀŀƭƤƴŀƴbedelveǸŎǊŜǘƭŜǊistisnayadahildir. BununȅŀƴƤǎƤǊŀΣGVK94/2-(a) maddesiǳȅŀǊƤƴŎŀ
ȅǳƪŀǊƤŘŀƪƛkapsamagiren serbestmeslekƛǒƭŜǊƛŘƻƭŀȅƤǎƤȅƭŀȅŀǇƤƭŀƴǀŘŜƳŜƭŜǊŘŜƴnihai vergiƴƛǘŜƭƛƐƛƴŘŜ
%17ƻǊŀƴƤƴŘŀstopajȅŀǇƤƭƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å 7194 {ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ10. maddesi ile ȅǳƪŀǊƤŘŀǎŀȅƤƭŀƴƪƛǒƛƭŜǊƛƴƪŀȊŀƴœƭŀǊƤǘƻǇƭŀƳƤD±YΩƴƤƴ103.
maddesindeȅŀȊƤƭƤtarifenin 4. gelir diliminde yer alan ǘǳǘŀǊƤ(500.000 TL)ŀǒŀƴƭŀǊΣ01.01.2020
tarihinden itibarenD±YΩƴƤƴ18. maddesindeŘǸȊŜƴƭŜƴŜƴistisnadanȅŀǊŀǊƭŀƴŀƳŀȅŀŎŀƪǘƤǊ. BununȅŀƴƤ
ǎƤǊŀΣƪŀȊŀƴœƭŀǊƤ500.000¢[ΩȅƛƎŜœǘƛƐƛƛœƛƴȅƤƭƭƤƪgelir vergisibeyannamesivermelerigerekecektir.!ȅǊƤŎŀΣ
%17ƻǊŀƴƤƴŘŀtevkif suretiyleǀŘŜƴŜƴvergilerȅƤƭƭƤƪgelirvergisibeyannamesindenmahsupedilecektir.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.01.2020tarihinden itibaren eldeedilengelirlereuygulanmakǸȊŜǊŜ07.12.2019
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1.4.{ǇƻǊŎǳƭŀǊƤƴVergilendirilmesi
ÅD±YΩƴƤƴƎŜœƛŎƛ72. maddesindeŘǸȊŜƴƭŜƴŘƛƐƛǸȊŜǊŜ; 31.12.2019tarihine kadarenǸǎǘligdekisporculara
ȅŀǇƤƭŀƴǸŎǊŜǘveǸŎǊŜǘǎŀȅƤƭŀƴǀŘŜƳŜƭŜǊŘŜƴ%15ƻǊŀƴƤƴŘŀgelirvergisiǘŜǾƪƛŦŀǘƤȅŀǇƤƭƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ21. maddesiileȅŀǇƤƭŀƴŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪsonucuƎŜœƛŎƛ72. maddeninuygulanmaǎǸǊŜǎƛ
31.12.2019tarihinden 31.12.2023tarihineǳȊŀǘƤƭƳƤǒǘƤǊ.

Å 7194{ŀȅƤƭƤKanunile ȅŀǇƤƭŀƴbir ŘƛƐŜǊŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪise; enǸǎǘligdeki sporcularaȅŀǇƤƭŀƴǸŎǊŜǘveǸŎǊŜǘ
ǎŀȅƤƭŀƴǀŘŜƳŜƭŜǊŘŜƴȅŀǇƤƭŀƴtevkifat ƻǊŀƴƤ%15ΩǘŜƴ%20ΩȅŜœƤƪŀǊƤƭƳƤǒǘƤǊ. .ŀǒƪŀbir ifadeyle,
01.01.2020 tarihinden itibaren elde edilen gelirlere %20 ƻǊŀƴƤƴŘŀgelir vergisi ǘŜǾƪƛŦŀǘƤ
ǳȅƎǳƭŀƴŀŎŀƪǘƤǊ.

Å!ȅǊƤŎŀ; ǎǇƻǊŎǳƭŀǊƤƴelde ŜǘǘƛƐƛǸŎǊŜǘgelirlerinin ǘƻǇƭŀƳƤ500.000 ¢[ΩȅƛŀǒƤȅƻǊǎŀȅƤƭƭƤƪgelir vergisi
beyannamesiileƪŀȊŀƴœƭŀǊƤƴƤbeyanetmekleƳǸƪŜƭƭŜŦhalegelmektedir.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: ΨΩ31.12.2019ΩΩibaresiniΨΩ31.12.2023ΩΩǒŜƪƭƛƴŘŜŘŜƐƛǒǘƛǊŜƴƘǸƪƳǸ7/ 12/ 2019, ŘƛƐŜǊ
ƘǸƪǸƳƭŜǊƛ1/ 1/ 2020tarihinden itibaren eldeedilengelirlereuygulanmakǸȊŜǊŜ7/ 12/ 2019
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1.5. Sporcu«ŎǊŜǘƭŜǊƛƴŘŜƴTevkifYoluyla!ƭƤƴŀƴGelirVergisininTŀŘŜTƳƪŃƴƤƴŀSonVerilmesi
Å 3289{ŀȅƤƭƤDŜƴœƭƛƪve Spor HizmetleriYŀƴǳƴǳΩƴǳƴΨΩSporcuǸŎǊŜǘƭŜǊƛƴŘŜƴtevkif yoluylaŀƭƤƴŀƴgelir

vergisininiadesiΩΩōŀǒƭƤƪƭƤEkMadde 12ΩŘŜ; ΨΩDŜƴœƭƛƪve Spor.ŀƪŀƴƭƤƐƤΣ¢ǸǊƪƛȅŜFutbolFederasyonuve
ōŀƐƤƳǎƤȊsporŦŜŘŜǊŀǎȅƻƴƭŀǊƤƴŀtescilŜŘƛƭƳƛǒolan ve¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜfaaliyette bulunan sporƪǳƭǸǇƭŜǊƛve
sportif alanda faaliyette bulunan sermayeǒƛǊƪŜǘƭŜǊƛǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴsporcularaǀŘŜƴŜƴǸŎǊŜǘƭŜǊŘŜƴtevkif
edilerek ilgili vergi dairesinekanuniǎǸǊŜǎƛƴŘŜbeyan edilen ve ǀŘŜƴŜƴgelir vergisiǘǳǘŀǊƭŀǊƤΣilgili
ƛǒǾŜǊŜƴŎŜ¢ǸǊƪƛȅŜΩŘŜkurulu bankalardaŀœƤƭƳƤǒolanǀȊŜƭhesaplara,ǀŘŜƳŜȅƛtakip edenōŜǒƛǒƎǸƴǸ
ƛœƛƴŘŜilgili vergidairesiǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ4/1/1961tarihli ve 213ǎŀȅƤƭƤVergiUsulKanunuƘǸƪǸƳƭŜǊƛƴŜƎǀǊŜΣ
bu maddeninŘǀǊŘǸƴŎǸŦƤƪǊŀǎƤƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀƪƛalacaklarƘŀǊƛœΣ21/7/1953 tarihli ve 6183ǎŀȅƤƭƤAmme
!ƭŀŎŀƪƭŀǊƤƴƤƴTahsil¦ǎǳƭǸIŀƪƪƤƴŘŀKanunun23ǸƴŎǸmaddesiƘǸƪƳǸǳȅƎǳƭŀƴƳŀƪǎƤȊƤƴred ve iade
edilir.ΨΩibaresi yer ŀƭƳŀƪǘŀŘƤǊ. BunaƎǀǊŜΣsporcularaǀŘŜƴŜƴǸŎǊŜǘƭŜǊŘŜƴtevkif edilerek ilgili vergi
dairesineȅŀǇƤƭŀƴgelirvergisiǀŘŜƳŜƭŜǊƛƴƛƴiadesiƳǸƳƪǸƴŘǸǊ.

Å Fakat,7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ40. maddesiileDŜƴœƭƛƪve SporHizmetleriYŀƴǳƴǳΩƴǳƴek 12. maddesinde
ȅŀǇƤƭŀƴŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪsonucu; ǎǇƻǊŎǳƭŀǊƤƴǸŎǊŜǘƭŜǊƛǸȊŜǊƛƴŘŜƴkesilen ve ǀŘŜƴŜƴgelir vergisinin spor
ƪǳƭǸǇƭŜǊƛƴŜiadesineȅǀƴŜƭƛƪuygulamaȅǸǊǸǊƭǸƪǘŜƴƪŀƭŘƤǊƤƭƳƤǒǘƤǊ.

Å¸ŀǇƤƭŀƴŘǸȊŜƴƭŜƳŜyorumlanacakolursa; iadenin tamamen ȅǸǊǸǊƭǸƪǘŜƴƪŀƭŘƤǊƤƭƳŀǎƤǎǀȊkonusu
ŘŜƐƛƭŘƛǊ. 5ǸȊŜƴƭŜƳŜile sporcularaǀŘŜƴŜƴǸŎǊŜǘƭŜǊŘŜƴtevkif edilerek ilgili vergi dairesine kanuni
ǎǸǊŜǎƛƴŘŜbeyanedilen veǀŘŜƴŜƴgelir vergisinden,7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ40. maddesinin(a) ve (b)
bentlerindeŘǸȊŜƴƭŜƴŜƴƘŀǊŎŀƳŀƭŀǊƤyapmakƛœƛƴDŜƴœƭƛƪve Spor.ŀƪŀƴƭƤƐƤΩƴƤƴtalebiǸȊŜǊƛƴŜHazine
ve Maliye .ŀƪŀƴƭƤƐƤƴŎŀuygunƎǀǊǸƭŜƴpay, DŜƴœƭƛƪve Spor.ŀƪŀƴƭƤƐƤŀŘƤƴŀŀœƤƭŀŎŀƪǀȊŜƭhesaba
ŀƪǘŀǊƤƭŀŎŀƪǘƤǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.01.2020
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1.6. SporHakemlerinin«ŎǊŜǘGelirlerineVergi¦ȅƎǳƭŀƳŀǎƤ
Å.ƛƭƛƴŘƛƐƛǸȊŜǊŜΣD±YΩƴƤƴΨΩ¢ŜǒǾƛƪTƪǊŀƳƛȅŜveaǸƪŀŦŀǘƭŀǊƤΩΩōŀǒƭƤƪƭƤ29. maddenin4. bendiǳȅŀǊƤƴŎŀ; spor
ȅŀǊƤǒƳŀƭŀǊƤƴƤȅǀƴŜǘŜƴhakemlereǀŘŜƴŜƴǸŎǊŜǘƭŜǊǘŜǒǾƛƪgayesiyleǾŜǊƛƭƳƛǒikramiyeveƳǸƪŀŦŀǘolarak
ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭŘƛƐƛƴŘŜƴgelirvergisindenƛǎǘƛǎƴŀŘƤǊ.

Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ12. maddesiile D±YΩƴƤƴ29/(4) maddesi; ΨΩ!ƳŀǘǀǊsporȅŀǊƤǒƳŀƭŀǊƤƴƤȅǀƴŜǘŜƴ
hakemlereǀŘŜƴŜƴǸŎǊŜǘƭŜǊ(basketbolvevoleybolsporŘŀƭƭŀǊƤƴƤƴenǸǎǘliglerindeƎǀǊŜǾalanlarƘŀǊƛœύΩΩ
ǒŜƪƭƛƴŘŜŘŜƐƛǒǘƛǊƛƭƳƛǒve sporȅŀǊƤǒƳŀƭŀǊƤƴƤȅǀƴŜǘŜƴhakemlereǀŘŜƴŜƴǸŎǊŜǘƭŜǊŜȅǀƴŜƭƛƪgelir vergisi
istisnaǳȅƎǳƭŀƳŀǎƤǎƤƴƤǊƭŀƴŘƤǊƤƭƳƤǒǘƤǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.01.2020
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1.7. Personelȩ ŀǇƤƭŀƴ¦ƭŀǒƤƳBedelimŘŜƳŜǎƛƴŜ{ƤƴƤǊƭŀƳŀ
Å 5510ǎŀȅƤƭƤSosyalSigortalarve Genel{ŀƐƭƤƪ{ƛƎƻǊǘŀǎƤYŀƴǳƴǳΩƴǳƴ80. maddesinin3. ŦƤƪǊŀǎƤƴƤƴ(b)

bendinde; ΨΩAyniȅŀǊŘƤƳƭŀǊve ǀƭǸƳΣŘƻƐǳƳve evlenmeȅŀǊŘƤƳƭŀǊƤΣƎǀǊŜǾȅƻƭƭǳƪƭŀǊƤΣseyyarƎǀǊŜǾ
ǘŀȊƳƛƴŀǘƤΣƪƤŘŜƳǘŀȊƳƛƴŀǘƤΣƛǒsonuǘŀȊƳƛƴŀǘƤveyaƪƤŘŜƳǘŀȊƳƛƴŀǘƤmahiyetindekitopluǀŘŜƳŜΣƪŜǒƛŦ
ǸŎǊŜǘƛΣihbar vekasaǘŀȊƳƛƴŀǘƭŀǊƤile KurumcaǘǳǘŀǊƭŀǊƤȅƤƭƭŀǊƛǘƛōŀǊƤȅƭŀbelirlenecekyemek,œƻŎǳƪveaile
ȊŀƳƭŀǊƤΣƛǒǾŜǊŜƴƭŜǊǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴǎƛƎƻǊǘŀƭƤƭŀǊƛœƛƴǀȊŜƭǎŀƐƭƤƪǎƛƎƻǊǘŀƭŀǊƤƴŀve bireyselemekliliksistemine
ǀŘŜƴŜƴve ŀȅƭƤƪǘƻǇƭŀƳƤasgariǸŎǊŜǘƛƴ% 30ΩǳƴǳƎŜœƳŜȅŜƴǀȊŜƭǎŀƐƭƤƪǎƛƎƻǊǘŀǎƤprimi ve bireysel
emeklilikƪŀǘƪƤǇŀȅƭŀǊƤǘǳǘŀǊƭŀǊƤΣprime esaskazancatabi tutulmaz.ΩΩibaresiyerŀƭƳŀƪǘŀŘƤǊ. BunaƎǀǊŜΣ
ayniȅŀǊŘƤƳƭŀǊƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀyer alan ve personeleǎŀƐƭŀƴŀƴnakdiǀŘŜƳŜƭŜǊharicinde kentkart, akbil,
yolkart, vb. topluǘŀǒƤƳŀŀǊŀœƭŀǊƤƴŘŀƎŜœŜǊƭƛkartǀŘŜƳŜƭŜǊƛprime esaskazancatabiǘǳǘǳƭƳŀƳŀƪǘŀŘƤǊ.
BununȅŀƴƤǎƤǊŀ; birƛǒǾŜǊŜƴƛƴpersonelineȅŀǇƤƭŀƴnakdiǀŘŜƳŜƭŜǊƛƴȅŀƴƤƴŘŀkentkart, akbil, yolkart, vb.
ǀŘŜƳŜƭŜǊƛƴƛƴde net ǸŎǊŜǘƛƴbir unsuru olarakŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭƛǇǸŎǊŜǘƛƴōǊǸǘǘǳǘŀǊƤhesaplanarak,ōǊǸǘ
tutar ǸȊŜǊƛƴŘŜƴD±YΩƴƤƴ94. maddesinin1. bendiƎŜǊŜƐƛtevkifat ȅŀǇƤƭƳŀǎƤveǸŎǊŜǘƛƴōǊǸǘǘǳǘŀǊƤƴƤƴ
kurumƪŀȊŀƴŎƤƴƤƴtespitindeD±YΩƴƤƴ40. maddesinin1. bendineƎǀǊŜgider olarak dikkateŀƭƤƴƳŀǎƤ
ƳǸƳƪǸƴōǳƭǳƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.
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Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ11. maddesiǳȅŀǊƤƴŎŀ; ƛǒǾŜǊŜƴƭŜǊŎŜœŀƭƤǒŀƴƭŀǊŀtoplu ǘŀǒƤƳŀhizmeti verilmeyen
durumlarda, ǀƴŎŜƪƛuygulamayaƎǀǊŜȅŀǇƤƭŀƴǘǸƳkentkart, akbil, yolkart, vb. ǀŘŜƳŜƭŜǊgelir
vergisinetabi iken yeniŘǸȊŜƴƭŜƳŜile beraberbirƎǸƴƭǸƪǳƭŀǒƤƳbedelinin10¢[ΩȅƛŀǒƳŀƳŀǎƤƪŀȅŘƤȅƭŀ
hizmetŜǊōŀōƤƴŀtopluǘŀǒƤƳŀƪŀǊǘƤve bileti veyabuŀƳŀœƭŀƪǳƭƭŀƴƤƭŀƴǀŘŜƳŜŀǊŀœƭŀǊƤtemini suretiyle
ǎŀƐƭŀƴŀƴmenfaatlergelir vergisindenistisnaŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊ.

Å Fakat; ƛǒǾŜǊŜƴƭŜǊǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴœŀƭƤǒŀƴƭŀǊƤƴǳƭŀǒƤƳƳŀǎǊŀŦƭŀǊƤƴƤƴƪŀǊǒƤƭŀƴƳŀǎƤƛœƛƴkentkart, akbil, yol
kart, vb. temin etmek yerineŘƻƐǊǳŘŀƴnakit olarakȅŀǇƤƭŀƴǀŘŜƳŜƭŜǊΣœŀƭƤǒŀƴƭŀǊƤƴǸŎǊŜǘbordrosuna
dahil edilerekgelir vergisinetabiǘǳǘǳƭƳŀƪǘŀŘƤǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.01.2020
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1.8. Avukatlara¸ŀǇƤƭŀƴYŀǊǒƤTarafVekalet«ŎǊŜǘƛƴƛƴVergilendirilmesi
Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ16. maddesiƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ; 2004ǎŀȅƤƭƤTŎǊŀve TŦƭŀǎKanunuόTTYύile 1136ǎŀȅƤƭƤ
!ǾǳƪŀǘƭƤƪKanunuǳȅŀǊƤƴŎŀƪŀǊǒƤtarafaȅǸƪƭŜǘƛƭŜƴΣavukatlaraait olanve serbestmeslekƪŀȊŀƴŎƤƴŀdahil
edilmesigerekenvekaletǸŎǊŜǘƭŜǊƛǸȊŜǊƛƴŘŜƴΣkimlerin tevkifat yapmaklaȅǸƪǸƳƭǸƻƭŘǳƐǳhususuna
ŀœƤƪƭƤƪƪŀȊŀƴŘƤǊƤƭƳƤǒǘƤǊ.

ÅD±YΩƴƤƴ94ΩǸƴŎǸmaddesinin2.ŦƤƪǊŀǎƤƴŘŀƴsonragelmekǸȊŜǊŜ;ΨΩ9/6/193 tarihli ve 2004ǎŀȅƤƭƤTŎǊŀve
TŦƭŀǎKanunuile 19/3/1969 tarihli ve 1136ǎŀȅƤƭƤ!ǾǳƪŀǘƭƤƪKanunuǳȅŀǊƤƴŎŀƪŀǊǒƤtarafa ȅǸƪƭŜǘƛƭŜƴ
vekalet ǸŎǊŜǘƛƴƛ(icra ve iflas ƳǸŘǸǊƭǸƪƭŜǊƛƴŜȅŀǘƤǊƤƭŀƴƭŀǊdahil) ǀŘŜȅŜƴƭŜǊǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴgelir vergisi
ǘŜǾƪƛŦŀǘƤȅŀǇƤƭƤǊ.ΩΩŦƤƪǊŀǎƤŜƪƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.

Å Buna ƎǀǊŜ; D±YΩƴƤƴ94ΩǸƴŎǸmaddesinin 1. ŦƤƪǊŀǎƤƴŘŀǎŀȅƤƭƳŀȅŀƴƭŀǊΣŘƛƐŜǊbir ifadeyle tevkifat
ȅǸƪǸƳƭǸƭǸƐǸbulunmayanlarǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴȅŀǇƤƭŀƴvekalet ǸŎǊŜǘƛǀŘŜƳŜƭŜǊƛǸȊŜǊƛƴŘŜƴise mevcut
uygulamada ƻƭŘǳƐǳgibi tevkifat ȅŀǇƤƭƳŀȅŀŎŀƪǘƤǊ. !ȅǊƤŎŀΣvekalet ǸŎǊŜǘƛƴƛǀŘŜƳŜƪƭŜȅǸƪǸƳƭǸ
olanlarca,ǸŎǊŜǘƭƛolarakœŀƭƤǒŀƴŀǾǳƪŀǘƭŀǊƤƴƛǒǾŜǊŜƴƭŜǊƛƴŜȅŀǇƤƭŀƴvekaletǸŎǊŜǘƛǀŘŜƳŜƭŜǊƛƴŘŜƴde
tevkifat ȅŀǇƤƭƳŀȅŀŎŀƪΣƛǒǾŜǊŜƴƛƴvekalet ǸŎǊŜǘƛƴƛavukataǀŘŜƳŜǎƛŜǎƴŀǎƤƴŘŀise ƛǒǾŜǊŜƴŎŜǸŎǊŜǘ
ƘǸƪǸƳƭŜǊƛƴŜƎǀǊŜtevkifatȅŀǇƤƭŀŎŀƪǘƤǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 07.12.2019
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1.9.¸ŀōŀƴŎƤParaCinsindenTƘǊŀœEdilenMenkulYƤȅƳŜǘƭŜǊŘŜƴve Mevduatlardan EldeEdilenGelirlerin
Vergilendirilmesi
Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ20. maddesiileD±YΩƴƤƴƎŜœƛŎƛ67. maddesinin6.ŦƤƪǊŀǎƤƴŘŀyer alanΨΩōŜǒpuana

kadarΩΩibaresiΨΩŀȅǊƤŀȅǊƤveyabirlikte birƪŀǘƤƴŀkadarΩΩǒŜƪƭƛƴŘŜŘŜƐƛǒǘƛǊƛƭƳƛǒǘƛǊ.
Å.ǀȅƭŜŎŜΣ/ǳƳƘǳǊōŀǒƪŀƴƤƴŀverilenȅŀōŀƴŎƤpara cinsindeƛƘǊŀœedilen menkulƪƤȅƳŜǘƭŜǊŘŜƴǎŀƐƭŀƴŀƴ

getiriler veŘǀǾƛȊcinsindenŀœƤƭƳƤǒhesaplardaneldeedilen gelirlerǸȊŜǊƛƴŘŜƴȅŀǇƤƭŀŎŀƪvergiǘŜǾƪƛŦŀǘƤ
όƎǸƴŎŜƭuygulama%15) nispetleriniōŜǒpuana kadar olanŀǊǘƤǊƳŀyetkisi, 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ20.
maddesiileŀȅǊƤŀȅǊƤveyabirlikte birƪŀǘƤƴŀkadarŀǊǘƤǊƳŀǒŜƪƭƛƴŘŜŘŜƐƛǒǘƛǊƛƭƳƛǒǘƛǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 07.12.2019
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2. GelirVergisiKanunuile KurumlarVergisiYŀƴǳƴǳΩƴŘŀƪƛOrtak5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊ

2.1. TǒƭŜǘƳŜƭŜǊŘŜBulunan Binek !ǊŀœƭŀǊŀTƭƛǒƪƛƴGiderlerin Gider veya TƴŘƛǊƛƳOlarak Dikkate
!ƭƤƴƳŀƳŀǎƤ
Å 7194 {ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ13. maddesi ile safi ƪŀȊŀƴŎƤƴtespitinde indirilebilecek giderleri ŘǸȊŜƴƭŜȅŜƴ
D±YΩƴƤƴ40. maddesinin1.ŦƤƪǊŀǎƤƴƤƴ(1), (5) ve (7)ƴǳƳŀǊŀƭƤbentlerineǎƤǊŀǎƤȅƭŀŀǒŀƐƤŘŀƪƛparantezƛœƛ
ƘǸƪǸƳƭŜǊŜƪƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.

ÅΨΩ(FaaliyetleriƪƤǎƳŜƴveyatamamenbinekotomobillerininƪƛǊŀƭŀƴƳŀǎƤveyaœŜǒƛǘƭƛǒŜƪƛƭƭŜǊŘŜƛǒƭŜǘƛƭƳŜǎƛ
ƻƭŀƴƭŀǊƤƴbuŀƳŀœƭŀƪǳƭƭŀƴŘƤƪƭŀǊƤƘŀǊƛœolmakǸȊŜǊŜΣkiralamayoluylaedinilenbinekotomobillerininher
birineƛƭƛǒƪƛƴŀȅƭƤƪkira bedelinin5.500¢[ΩȅŜƪŀŘŀǊƭƤƪƪƤǎƳƤile binekotomobillerininƛƪǘƛǎŀōƤƴŀƛƭƛǒƪƛƴǀȊŜƭ
ǘǸƪŜǘƛƳvergisive katmaŘŜƐŜǊvergisiǘƻǇƭŀƳƤƴƤƴen fazla 115.000¢[ΩȅŜƪŀŘŀǊƭƤƪƪƤǎƳƤgider olarak
dikkateŀƭƤƴŀōƛƭƛǊ.)ΩΩ

ÅΨΩό ǳkadarki faaliyetleriƪƤǎƳŜƴveyatamamenbinekotomobillerininƪƛǊŀƭŀƴƳŀǎƤveyaœŜǒƛǘƭƛǒŜƪƛƭƭŜǊŘŜ
ƛǒƭŜǘƛƭƳŜǎƛƻƭŀƴƭŀǊƤƴbuŀƳŀœƭŀƪǳƭƭŀƴŘƤƪƭŀǊƤƘŀǊƛœolmakǸȊŜǊŜΣbinekotomobillereƛƭƛǒƪƛƴgiderlerinen
fazla%70Ωƛindirilebilir.)ΩΩ

ÅΨΩ(FaaliyetleriƪƤǎƳŜƴveyatamamenbinekotomobillerininƪƛǊŀƭŀƴƳŀǎƤveyaœŜǒƛǘƭƛǒŜƪƛƭƭŜǊŘŜƛǒƭŜǘƛƭƳŜǎƛ
ƻƭŀƴƭŀǊƤƴbuŀƳŀœƭŀƪǳƭƭŀƴŘƤƪƭŀǊƤƘŀǊƛœolmakǸȊŜǊŜΣǀȊŜƭǘǸƪŜǘƛƳvergisivekatmaŘŜƐŜǊvergisiƘŀǊƛœilk
iktisap bedeli 135.000¢[ΩȅƛΣǎǀȊkonusuvergilerin maliyet bedelineŜƪƭŜƴŘƛƐƛveya binek otomobilin
ikinci el olarak iktisap ŜŘƛƭŘƛƐƛhallerde, amortismana tabi ǘǳǘŀǊƤ250.000 ¢[Ωȅƛŀǒŀƴbinek
otomobillerininher birineƛƭƛǒƪƛƴŀȅǊƤƭŀƴŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴƤƴen fazla bu tutarlara isabet edenƪƤǎƳƤgider
ȅŀȊƤƭŀōƛƭƛǊ. BuƘǸƪƳǸƴǳȅƎǳƭŀƴƳŀǎƤƴŘŀbinek otomobilin iktisapŜŘƛƭŘƛƐƛtarihte ȅǸǊǸǊƭǸƪǘŜolan tutar
dikkateŀƭƤƴƤǊ.)ΩΩ
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Å BununȅŀƴƤǎƤǊŀΣ7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ14. maddesiile serbestmeslekƪŀȊŀƴŎƤƴƤƴtespitindeƘŀǎƤƭŀǘǘŀƴ
indirilebilecekgiderleriŘǸȊŜƴƭŜȅŜƴD±YΩƴƤƴ68. maddesinin1.ŦƤƪǊŀǎƤƴƤƴ(4) ve (5)ƴǳƳŀǊŀƭƤbentlerine
ǎƤǊŀǎƤȅƭŀŀǒŀƐƤŘŀƪƛbentlerŜƪƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.

ÅΨΩό ǳkadar ki ǀȊŜƭǘǸƪŜǘƛƳvergisi ve katma ŘŜƐŜǊvergisiƘŀǊƛœilk iktisap bedeli 135.000¢[ΩȅƛΣǎǀȊ
konusu vergilerin maliyet bedelineŜƪƭŜƴŘƛƐƛveya binek otomobilin ikinci el olarak iktisap ŜŘƛƭŘƛƐƛ
hallerde,amortismanatabi ǘǳǘŀǊƤ250.000¢[Ωȅƛŀǒŀƴbinek otomobillerinin her birineƛƭƛǒƪƛƴŀȅǊƤƭŀƴ
ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴƤƴen fazla bu tutarlara isabet edenƪƤǎƳƤgiderȅŀȊƤƭŀōƛƭƛǊ. BuƘǸƪƳǸƴǳȅƎǳƭŀƴƳŀǎƤƴŘŀ
binekotomobiliniktisapŜŘƛƭŘƛƐƛtarihteȅǸǊǸǊƭǸƪǘŜolantutar dikkateŀƭƤƴƤǊ.)ΩΩ

ÅΨΩό ǳkadar ki binek otomobillerineƛƭƛǒƪƛƴgiderlerinen fazla %70Ωƛve kiralama yoluylaedinilenbinek
otomobillerininher birineƛƭƛǒƪƛƴŀȅƭƤƪkira bedelinin5.500¢[ΩȅŜƪŀŘŀǊƭƤƪƪƤǎƳƤile binekotomobillerinin
ƛƪǘƛǎŀōƤƴŘŀǀŘŜƴŜƴǀȊŜƭǘǸƪŜǘƛƳvergisi ve katma ŘŜƐŜǊvergisiǘƻǇƭŀƳƤƴƤƴen fazla 115.000 ¢[ΩȅŜ
ƪŀŘŀǊƭƤƪƪƤǎƳƤgiderolarakdikkateŀƭƤƴŀōƛƭƛǊ.)ΩΩ
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Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ13 ve 14. maddesiylegetirilen ŘǸȊŜƴƭŜƳŜȅŜƎǀǊŜbinek otomobillere ƛƭƛǒƪƛƴ
giderlerin,neƪŀŘŀǊƤƴƤƴgiderȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƐƛƴŜŀǒŀƐƤŘŀƪƛtablodaŘŜƐƛƴƛƭƳŜƪǘŜŘƛǊ.

.ƛƴŜƪ hǘƻƳƻōƛƭƛƴ YƛǊŀƭŀƴƳŀǎƤ 
Durumu

.ƛƴŜƪ hǘƻƳƻōƛƭƛƴ {ŀǘƤƴ !ƭƤƴƳŀǎƤ 
Durumu

.ƛƴŜƪ hǘƻƳƻōƛƭŜ Tƭƛǒƪƛƴ DƛŘŜǊƭŜǊƛƴ 
¸ƤƭƭƤƪ YǳǊǳƳƭŀǊ ±ŜǊƎƛǎƛ  aŀǘǊŀƘƤƴƤƴ 
¢ŜǎǇƛǘƛƴŘŜ DƛŘŜǊ ¸ŀȊƤƭŀōƛƭƳŜǎƛ 

Durumu

.ƛƴŜƪ hǘƻƳƻōƛƭŜ Tƭƛǒƪƛƴ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴ 
DƛŘŜǊƭŜǊƛƴƛƴ ¸ƤƭƭƤƪ YǳǊǳƳƭŀǊ ±ŜǊƎƛǎƛ 
aŀǘǊŀƘƤƴƤƴ ¢ŜǎǇƛǘƛƴŘŜ DƛŘŜǊ 
¸ŀȊƤƭŀōƛƭƳŜǎƛ 5ǳǊǳƳǳ

Kiralama yoluyla edinilen binek
otomobillerin her birine ƛƭƛǒƪƛƴŀȅƭƤƪ
kira bedelinin 5.500 TLΩȅŜƪŀŘŀǊƭƤƪ
ƪƤǎƳƤΣ

BinekotomobillerininƛƪǘƛǎŀōƤƴŀƛƭƛǒƪƛƴ
ǀȊŜƭǘǸƪŜǘƛƳvergisi ve katmaŘŜƐŜǊ
vergisi ǘƻǇƭŀƳƤƴƤƴen fazla 115.000
TLΩȅŜƪŀŘŀǊƭƤƪƪƤǎƳƤΣ

Binek otomobillere ƛƭƛǒƪƛƴ; ȅŀƪƤǘΣ
sigorta, kasko, ōŀƪƤƳΣtamir gibi
giderlerinen fazla%70ΩƛΣ

m¢±ҌY5±ƘŀǊƛœilk iktisap bedeli
135.000 TL olan binek otomobillere
ƛƭƛǒƪƛƴamortismangiderlerinin27.000
TLΩȅŜƪŀŘŀǊƭƤƪƪƤǎƳƤKurumlar Vergisi
ƳŀǘǊŀƘƤƴƤƴtespitinde gider olarak
ȅŀȊƤƭŀōƛƭƛǊ.

m¢±ҌY5±Ωƴƛƴmaliyet bedeline
ŜƪƭŜƴŘƛƐƛveyabinekotomobilin ikinci
el olarak iktisap ŜŘƛƭŘƛƐƛhallerde,
amortismanatabiǘǳǘŀǊƤ250.000 TLΩȅƛ
ŀǒŀƴbinek otomobillerin amortisman
giderlerinin 50.000 TLΩȅŜƪŀŘŀǊƭƤƪ
ƪƤǎƳƤKurumlar Vergisi ƳŀǘǊŀƘƤƴƤƴ
tespitindegiderolarakȅŀȊƤƭŀōƛƭƛǊ.

ƎƛŘŜǊ ƻƭŀǊŀƪ ȅŀȊƤƭŀōƛƭƛǊΦ
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mǊƴŜƪ1: XA. .ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ09.12.2019ΩŘŀgenelƳǸŘǸǊǸƴƪǳƭƭŀƴƳŀǎƤƛœƛƴŀǊŀœǎŀǘƤǒŦƛȅŀǘƤ500.000TLǘǳǘŀǊƭƤ
vesilindirhacmi2.000ŎƳшǸȊŜǊƛόm¢±Ωǎƛ%160) binekŀǊŀœŀƭƤƴƳƤǒǘƤǊ.
a) Binek!ǊŀŎƤƴVergisizBedeli: 162.973TL
b) Binek!ǊŀŎƤƴm¢±Ωǎƛ: (162.973*1,60=)260.756TL
c) Binek!ǊŀŎƤƴY5±Ωǎƛόm¢±dahil tutarǸȊŜǊƛƴŘŜƴƘŜǎŀǇƭŀƴƤǊύ: ((162.973+260.756)*0,18=)76.271TL
d) Binek!ǊŀŎƤƴCŀȅŘŀƭƤmƳǊǸ: 5ȅƤƭ
BinekŀǊŀŎƤƴǎŀǘƤƴŀƭƤƴƳŀǎƤƴŀveȅƤƭƭŀǊitibariyle itfa edilmesineƛƭƛǒƪƛƴmuhasebeƪŀȅƤǘƭŀǊƤŀǒŀƐƤŘŀƪƛgibidir:

.ƛƴŜƪ hǘƻȅƭŀ TƭƎƛƭƛ ±ŜǊƎƛƭŜǊƛƴ όY5±Ҍm¢±ύ 5ƻƐǊǳŘŀƴ DƛŘŜǊ hƭŀǊŀƪ ¸ŀȊƤƭƳŀǎƤ 5ǳǊǳƳǳƴŘŀ.ƛƴŜƪ hǘƻȅƭŀ TƭƎƛƭƛ ±ŜǊƎƛƭŜǊƛƴ όY5±Ҍm¢±ύ aŀƭƛȅŜǘŜ 9ƪƭŜƴƳŜǎƛ ǾŜȅŀ !ǊŀŎƤƴ нΦ 9ƭ hƭŀǊŀƪ {ŀǘƤƴ 
!ƭƤƴƳŀǎƤ 5ǳǊǳƳǳƴŘŀ

---------------------------09.12.2019--------------------------
нрп ¢ŀǒƤǘƭŀǊ                                          мснΦфто

102 Bankalar                                162.973
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ ǾŜǊƎƛƭŜǊ ƘŀǊƛœ ƻƭŀǊŀƪ ǒƛǊƪŜǘ ŀƪǘƛŦƛƴŜ ŀƭƤƴƳŀǎƤ

---------------------------09.12.2019--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ            оотΦлнт

102 Bankalar                                 337.027
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎŀ ƛƭƛǒƪƛƴ ǾŜǊƎƛƭŜǊƛƴ ƎƛŘŜǊ ƻƭŀǊŀƪ ƪŀȅŘŜŘƛƭƳŜǎƛ όнслΦтрсҌтсΦнтмҐύ оотΦлнт ¢[

---------------------------09.12.2019--------------------------
950 Kan. Kab. Edil. Giderler (KKEG)  227.027

фрм YY9D ό!ƭŀŎŀƪƭƤύ                      ннтΦлнт
-7194{ŀȅƤƭƤKanunile binekŀǊŀŎƤƴƛƪǘƛǎŀōƤƴŘŀgiderȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƪmaksimumtutar 115.000 TL
ƻƭŘǳƐǳƛœƛƴ227.027TLKKEGolarakmuhasebeƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴŀŀƭƤƴƤǊ(337.027-115.000=)227.027TL

---------------------------31.12.2019--------------------------
770Geneļ ǀƴŜǘƛƳGiderleri 2.716

257.ƛǊƛƪƳƛǒAmortisman 2.716
-BinekŀǊŀŎƤƴ!ǊŀƭƤƪ2019ŘǀƴŜƳƛƴŜƛƭƛǒƪƛƴamortismangiderininƪŀȅŘƤ(1¸ƤƭƭƤƪAmortismanGideri:

(162.973/5=)32.595TL; 1!ȅƭƤƪAmortismanGideri: (32.595/12=)2.716TL)

---------------------------09.12.2019--------------------------
нрп ¢ŀǒƤǘƭŀǊ                                        рллΦллл

102 Bankalar                        500.000
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ ǾŜǊƎƛƭŜǊ ŘŀƘƛƭ ƻƭŀǊŀƪ ǒƛǊƪŜǘ ŀƪǘƛŦƛƴŜ ŀƭƤƴƳŀǎƤ

---------------------------31.12.2019--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ             уΦооо

нрт .ƛǊƛƪƳƛǒ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴƭŀǊ  уΦооо
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ !ǊŀƭƤƪ нлмф ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ƎƛŘŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅŘƤ όм ¸ƤƭƭƤƪ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴ DƛŘŜǊƛΥ 
όрллΦлллκрҐύ мллΦллл ¢[Τ м !ȅƭƤƪ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴ DƛŘŜǊƛ όмллΦлллκмнҐύ уΦооо ¢[ύ

---------------------------31.12.2020--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ           мллΦллл

нрт .ƛǊƛƪƳƛǒ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴƭŀǊ мллΦллл
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ нлнл ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ƎƛŘŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅŘƤ όм ¸ƤƭƭƤƪ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴ DƛŘŜǊƛΥ 
(500.000/5=) 100.000 TL)

---------------------------31.12.2020--------------------------
950 KKEG                                             50.000

фрм YY9D ό!ƭŀŎŀƪƭƤύ               рлΦллл
-тмфп {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴ ƛƭŜ ōŜƭƛǊƭŜƴŜƴ ƳŀƪǎƛƳǳƳ ƎƛŘŜǊ ȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƪ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ǘǳǘŀǊƤ рлΦллл ¢[ 
ƻƭŘǳƐǳ ƛœƛƴ ŘƛƐŜǊ рлΦллл ¢[ YY9D ƻƭŀǊŀƪ ƳǳƘŀǎŜōŜ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴŀ ŀƭƤƴƤǊ όмллΦллл-50.000=) 50.000 TL
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---------------------------31.12.2020--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ             онΦрфр

нрт .ƛǊƛƪƳƛǒ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴƭŀǊ      онΦрфр
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ нлнл ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ƎƛŘŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅŘƤ όм ¸ƤƭƭƤƪ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴ DƛŘŜǊΥ 
(162.973/5=) 32.595 TL

---------------------------31.12.2020--------------------------
950 KKEG                                                 5.595     

фрм YY9D ό!ƭŀŎŀƪƭƤύ                     рΦрфр
-тмфп {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴ ƛƭŜ ōŜƭƛǊƭŜƴŜƴ ƳŀƪǎƛƳǳƳ ƎƛŘŜǊ ȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƪ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ǘǳǘŀǊƤ нтΦллл ¢[ 
ƻƭŘǳƐǳ ƛœƛƴ рΦрфр ¢[ YY9D ƻƭŀǊŀƪ ƳǳƘŀǎŜōŜ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴŀ ŀƭƤƴƤǊ όонΦрфр-27.000=) 5.595 TL

---------------------------31.12.2021--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ             онΦрфр

нрт .ƛǊƛƪƳƛǒ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴƭŀǊ      онΦрфр
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ нлнм ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ƎƛŘŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅŘƤ όм ¸ƤƭƭƤƪ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴ DƛŘŜǊΥ 
(162.973/5=) 32.595 TL

---------------------------31.12.2021--------------------------
950 KKEG                                                 5.595     

фрм YY9D ό!ƭŀŎŀƪƭƤύ                     рΦрфр
-тмфп {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴ ƛƭŜ ōŜƭƛǊƭŜƴŜƴ ƳŀƪǎƛƳǳƳ ƎƛŘŜǊ ȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƪ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ǘǳǘŀǊƤ нтΦллл ¢[ 
ƻƭŘǳƐǳ ƛœƛƴ рΦрфр ¢[ YY9D ƻƭŀǊŀƪ ƳǳƘŀǎŜōŜ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴŀ ŀƭƤƴƤǊ όонΦрфр-27.000=) 5.595 TL

---------------------------31.12.2022--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ             онΦрфр

нрт .ƛǊƛƪƳƛǒ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴƭŀǊ      онΦрфр
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ нлнн ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ƎƛŘŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅŘƤ όм ¸ƤƭƭƤƪ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴ DƛŘŜǊΥ 
(162.973/5=) 32.595 TL

---------------------------31.12.2022--------------------------
950 KKEG                                                 5.595     

фрм YY9D ό!ƭŀŎŀƪƭƤύ                     рΦрфр
-тмфп {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴ ƛƭŜ ōŜƭƛǊƭŜƴŜƴ ƳŀƪǎƛƳǳƳ ƎƛŘŜǊ ȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƪ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ǘǳǘŀǊƤ нтΦллл ¢[ 
ƻƭŘǳƐǳ ƛœƛƴ рΦрфр ¢[ YY9D ƻƭŀǊŀƪ ƳǳƘŀǎŜōŜ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴŀ ŀƭƤƴƤǊ όонΦрфр-27.000=) 5.595 TL

---------------------------31.12.2021--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ             мллΦллл

нрт .ƛǊƛƪƳƛǒ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴƭŀǊ      мллΦллл
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ нлнм ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ƎƛŘŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅŘƤ όм ¸ƤƭƭƤƪ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴ DƛŘŜǊΥ 
500.000/5=) 100.000 TL)

---------------------------31.12.2021--------------------------
950 KKEG                                                 50.000     

фрм YY9D ό!ƭŀŎŀƪƭƤύ                      рлΦллл
-тмфп {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴ ƛƭŜ ōŜƭƛǊƭŜƴŜƴ ƳŀƪǎƛƳǳƳ ƎƛŘŜǊ ȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƪ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ǘǳǘŀǊƤ рлΦллл ¢[ 
ƻƭŘǳƐǳ ƛœƛƴ ŘƛƐŜǊ рлΦллл ¢[ YY9D ƻƭŀǊŀƪ ƳǳƘŀǎŜōŜ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴŀ ŀƭƤƴƤǊ όмллΦллл-50.000 TL=) 50.000 
TL

---------------------------31.12.2022--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ               мллΦллл

нрт .ƛǊƛƪƳƛǒ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴƭŀǊ         мллΦллл
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ нлнн ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ƎƛŘŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅŘƤ όм ¸ƤƭƭƤƪ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴ DƛŘŜǊΥ 
500.000/5=) 100.000 TL)

---------------------------31.12.2022--------------------------
950 KKEG                                                 50.000     

фрм YY9D ό!ƭŀŎŀƪƭƤύ                     рлΦллл
-тмфп {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴ ƛƭŜ ōŜƭƛǊƭŜƴŜƴ ƳŀƪǎƛƳǳƳ ƎƛŘŜǊ ȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƪ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ǘǳǘŀǊƤ рлΦллл ¢[ 
ƻƭŘǳƐǳ ƛœƛƴ ŘƛƐŜǊ рлΦллл ¢[ YY9D ƻƭŀǊŀƪ ƳǳƘŀǎŜōŜ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴŀ ŀƭƤƴƤǊ όмллΦллл-50.000 TL=) 50.000 
TL

---------------------------31.12.2023--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ               мфмΦсст

нрт .ƛǊƛƪƳƛǒ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴƭŀǊ         мфмΦсст
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ нлно ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ƎƛŘŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅŘƤ όрллΦллл-308.333=) 191.667 TL

---------------------------31.12.2023--------------------------
950 KKEG                                                 141.667     

фрм YY9D ό!ƭŀŎŀƪƭƤύ                      мпмΦсст
-тмфп {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴ ƛƭŜ ōŜƭƛǊƭŜƴŜƴ ƳŀƪǎƛƳǳƳ ƎƛŘŜǊ ȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƪ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ǘǳǘŀǊƤ рлΦллл ¢[ ƻƭŘǳƐǳ ƛœƛƴ мпмΦсст ¢[ YY9D ƻƭŀǊŀƪ 
ƳǳƘŀǎŜōŜ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴŀ ŀƭƤƴƤǊ όмфмΦсст-50.000=) 141.667 TL

mǊƴŜƪ м ό5ŜǾŀƳƤύΥ
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---------------------------31.12.2023--------------------------
ттл DŜƴŜƭ ¸ǀƴŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ               снΦптн

нрт .ƛǊƛƪƳƛǒ !ƳƻǊǘƛǎƳŀƴƭŀǊ         снΦптн
-.ƛƴŜƪ ŀǊŀŎƤƴ нлно ŘǀƴŜƳƛƴŜ ƛƭƛǒƪƛƴ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ƎƛŘŜǊƛƴƛƴ ƪŀȅŘƤ όмснΦфто-100.501=) 
62.472 TL

---------------------------31.12.2023--------------------------
950 KKEG                                                 35.472     

фрм YY9D ό!ƭŀŎŀƪƭƤύ                      орΦптн
-тмфп {ŀȅƤƭƤ Yŀƴǳƴ ƛƭŜ ōŜƭƛǊƭŜƴŜƴ ƳŀƪǎƛƳǳƳ ƎƛŘŜǊ ȅŀȊƤƭŀōƛƭŜŎŜƪ ŀƳƻǊǘƛǎƳŀƴ ǘǳǘŀǊƤ нтΦллл 
¢[ ƻƭŘǳƐǳ ƛœƛƴ орΦптн ¢[ YY9D ƻƭŀǊŀƪ ƳǳƘŀǎŜōŜ ƪŀȅƤǘƭŀǊƤƴŀ ŀƭƤƴƤǊ

Vergilerin Gider Olarak 
¸ŀȊƤƭƳŀǎƤ 5ǳǊǳƳǳƴŘŀΥ

YY9D ¸ŀȊƤƭŀƴ ¢ƻǇƭŀƳ ¢ǳǘŀǊΥ 279.284 
TL
DƛŘŜǊƭŜǒǘƛǊƛƭŜƴTutar: 225.716 TL

±ŜǊƎƛƭŜǊƛƴ .ƛƴŜƪ !ǊŀŎƤƴ 
Maliyetine Eklenmesi 
Durumunda:

YY9D ¸ŀȊƤƭŀƴ ¢ƻǇƭŀƳ ¢ǳǘŀǊΥ 291.667 
TL
DƛŘŜǊƭŜǒǘƛǊƛƭŜƴTutar: 208.333 TL

±ŜǊƎƛƭŜǊƛƴ ƎƛŘŜǊ ƻƭŀǊŀƪ ȅŀȊƤƭƳŀǎƤ ǎƻƴǳŎǳΣ 
ƎƛŘŜǊƭŜǒǘƛǊƛƭŜƴtutar 17.383 TL daha fazla 

ƻƭƳŀƪǘŀŘƤǊΦ

Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ13 ve 14. maddesiylegetirilenŘǸȊŜƴƭŜƳŜƭŜǊƛƴȅǸǊǸǊƭǸƪtarihi;ΨΩ01.01.2020tarihinden
itibarenōŀǒƭŀȅŀƴvergilendirmeŘǀƴŜƳƛgelir veƪŀȊŀƴœƭŀǊƤƴŀuygulanmakǸȊŜǊŜȅŀȅƤƳƤtarihindeΩΩǒŜƪƭƛƴŘŜ
ōŜƭƛǊǘƛƭƳƛǒǘƛǊ.5ƻƭŀȅƤǎƤȅƭŀΣȅǸǊǸǊƭǸƪmaddesindebinekotomobilin iktisaptarihi ile ilgili herhangibir belirleme
ƻƭƳŀŘƤƐƤƴŘŀƴΣ2020ǀƴŎŜǎƛiktisapŜŘƛƭƳƛǒbinek otomobillerin ŀƪƤōŜǘƛƴŜƛƭƛǒƪƛƴǘŜǊŜŘŘǸǘƭŜǊƛƴȅŀǒŀƴƳŀǎƤ
muhtemeldir. {ǀȊkonusu hususun Gelir TŘŀǊŜǎƛ.ŀǒƪŀƴƭƤƐƤǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴȅŀȅƤƴƭŀƴŀŎŀƪ¢ŜōƭƛƐile ƴŜǘƭƛƐŜ
ƪŀǾǳǒǘǳǊǳƭƳŀǎƤbeklenmektedir.

mǊƴŜƪ м ό5ŜǾŀƳƤύΥ
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Å BununȅŀƴƤǎƤǊŀ; ticari veya serbest meslekƪŀȊŀƴŎƤƴƤƴelde edilmesi ile ilgili giderlerin indirimi ile ilgili
ȅǳƪŀǊƤŘŀŘŜƐƛƴƛƭŜƴƪƤǎƤǘƭŀƳŀƭŀǊƤƴΣD±YΩƴƤƴ1 ve 2. maddelerindeyer alan gelirinƎŜǊœŜƪve safiƳƛƪǘŀǊƤƴƤƴ
dikkateŀƭƤƴŀŎŀƐƤilkesineŀȅƪƤǊƤƭƤƪǘŜǒƪƛƭŜǘǘƛƐƛŘǸǒǸƴǸƭƳŜƪǘŜŘƛǊ.

Å!ȅǊƤŎŀ; pekœƻƪǸƭƪŜŘŜuygulananveŀǊŀœƭŀǊŀƛƭƛǒƪƛƴƎŜǊœŜƪgiderlerinœŜǒƛǘƭƛǀƭœǸƳƭŜǊsonucugiderȅŀȊƤƭƳŀǎƤ
ǎǀȊkonusuyken,7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩŀƎǀǊŜbinekŀǊŀœƭŀǊŀƛƭƛǒƪƛƴgiderlerin%70ΩƛƴƛƴgiderȅŀȊƤƭƳŀǎƤƪƤǎǘŀǎƤƴƤƴ
neyeƎǀǊŜōŜƭƛǊƭŜƴŘƛƐƛiseȅŀƴƤǘbekleyenōŀǒƪŀbir soruƛǒŀǊŜǘƛolabilecektir.

ÅTƭŀǾŜolarak, 15.11.2019 tarihinde www.patronlardunyasi.com adresindeȅŀȅƤƳƭŀƴŀƴΨΩIǸƪǸƳŜǘŜ¸ŀƪƤƴ
a«{T!5ΩŘŀƴDa YeniVergi5ǸȊŜƴƭŜƳŜǎƛƴŜTǘƛǊŀȊΩΩōŀǒƭƤƪƭƤhaberde; ƘǸƪǸƳŜǘŜȅŀƪƤƴolarakbilinenaǸǎǘŀƪƛƭ
Sanayicive TǒŀŘŀƳƭŀǊƤ5ŜǊƴŜƐƛόa«{T!5ύǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴΣ7194ǎŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩŀƘŜƴǸȊteklif ŀǒŀƳŀǎƤƴŘŀȅƪŜƴ
ȅŀǇƤƭŀƴŜƭŜǒǘƛǊƛƭŜǊŘŜƴbiri; ŀǊŀœƭŀǊƛœƛƴǀŘŜƴŜƴvergilerinkabul edilmeyengider olarakǘŀƴƤƳƭŀƴƳŀǎƤvergi
adaletininǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤƴŀengelǘŜǒƪƛƭedecekve bu uygulamaotomotivǎŜƪǘǀǊǸve yansanayiinede olumsuz
ȅŀƴǎƤȅŀŎŀƪƻƭƳŀǎƤǒŜƪƭƛƴŘŜŘƛǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪMaddesi: 01.01.2020 tarihinden itibaren ōŀǒƭŀȅŀƴvergilendirmeŘǀƴŜƳƛgelir ve ƪŀȊŀƴœƭŀǊƤƴŀ
uygulanmakǸȊŜǊŜ07.12.2019

http://www.patronlardunyasi.com/
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2.2. VergiyeUyumluaǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŜVergiTƴŘƛǊƛƳƛ5ǸȊŜƴƭŜƳŜǎƛƴŘŜ5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪ
Å.ƛƭƛƴŘƛƐƛǸȊŜǊŜΣvergiyeuyumluƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŜǎŀƐƭŀƴŀƴvergiindirimindenŦŀȅŘŀƭŀƴƤƭŀōƛƭƳŜǎƛƛœƛƴaranan
ǒŀǊǘƭŀǊŘŀƴbiri, Maliye .ŀƪŀƴƭƤƐƤΩƴŀōŀƐƭƤvergi dairelerine verilmesi gereken ǘǸƳvergi
beyannamelerininǎǸǊŜǎƛƴŘŜverilmesiveǎǀȊkonusubeyannamelerǸȊŜǊƛƴŜtahakkukeden vergilerin
ǀŘŜƴƳŜǎƛǒŜƪƭƛƴŘŜŘƛǊ.

Å Bukapsamda,7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ18. maddesiileD±YΩƴƤƴƳǸƪŜǊǊŜǊ121. maddesinin2.ŦƤƪǊŀǎƤƴƤƴ(1)
ve(3)ƴǳƳŀǊŀƭƤbentleri ile 5.ŦƤƪǊŀǎƤŘŜƐƛǒǘƛǊƛƭƳƛǒǘƛǊ. BunaƎǀǊŜ;

ÅD±YΩƴƤƴ121. maddesinin2.ŦƤƪǊŀǎƤƴƤƴ1. bendiΨΩ(1)TƴŘƛǊƛƳƛƴƘŜǎŀǇƭŀƴŀŎŀƐƤbeyannameninait ƻƭŘǳƐǳ
ȅƤƭile bu ȅƤƭŘŀƴǀƴŎŜƪƛson iki ȅƤƭŀait vergi beyannamelerininkanuniǎǸǊŜǎƛƴŘŜǾŜǊƛƭƳƛǒ(Kanuni
ǎǸǊŜǎƛƴŘŜverilen bir beyannameyeƛƭƛǒƪƛƴolarak kanuniǎǸǊŜǎƛƴŘŜƴsonraŘǸȊŜƭǘƳŜŀƳŀŎƤȅƭŀveya
ǇƛǒƳŀƴƭƤƪƭŀverilenbeyannamelerbuǒŀǊǘƤƴihlaliǎŀȅƤƭƳŀȊ.) ƻƭƳŀǎƤ.ΩΩǒŜƪƭƛƴŘŜŘŜƐƛǒǘƛǊƛƭƳƛǒǘƛǊ. Bununla
beraber,ȊŀƳŀƴƤƴŘŀverilen beyannamelerǸȊŜǊƛƴŜtahakkukedenvergilerinȊŀƳŀƴƤƴŘŀǀŘŜƴƳŜƳŜǎƛ
durumundaihlalǎŀȅƤƭƳŀȅŀŎŀƪeksikǀŘŜƳŜƭŜǊƘǸƪƳǸmaddemetnindenœƤƪŀǊƤƭƳƤǒǘƤǊ. Esasen,ǀŘŜƳŜ
ƪƻǒǳƭǳgelir ve kurumlar vergisi beyannamelerininverilmeǎǸǊŜǎƛƴŜœŜƪƛƭƳƛǒve ȊŀƳŀƴƤƴŘŀverilen
beyannameler ǸȊŜǊƛƴŜtahakkuk eden vergilerin ȊŀƳŀƴƤƴŘŀǀŘŜƴƳŜƳŜǎƛdurumu ihlal
ǎŀȅƤƭƳŀȅŀŎŀƐƤƴŘŀƴeksikǀŘŜƳŜƭŜǊƘǸƪƳǸmaddemetnindenœƤƪŀǊƤƭƳƤǒǘƤǊ.

Å Bunun ȅŀƴƤǎƤǊŀΣD±YΩƴƤƴ121. maddesinin 2. ŦƤƪǊŀǎƤƴƤƴ3. bendinde ȅŀǇƤƭŀƴŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪile iade
ŀƭŀŎŀƪƭŀǊƤƴŘŀƴmahsubenȅŀǇƤƭŀƴǀŘŜƳŜƭŜǊŘŜΣmahsubenǀŘŜƴƳŜƪistenenǘǳǘŀǊƤƴ%10Ωǳƴŀkadar
ȅŀǇƤƭŀƴeksikǀŘŜƳŜƭŜǊƛƴindirimdenȅŀǊŀǊƭŀƴƤƭƳŀǎƤƴŀengelǘŜǒƪƛƭetmemesiǎŀƐƭŀƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.
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Å!ȅǊƤŎŀΣD±YΩƴƤƴ121. maddesinin5. ŦƤƪǊŀǎƤƴŘŀȅŀǇƤƭŀƴ; ΨΩBu maddedeƎŜœŜƴvergi beyannameleri
ibaresi,ȅƤƭƭƤƪgelir vergisi ve kurumlar vergisi beyannameleri,ƎŜœƛŎƛvergi beyannameleri,muhtasar,
muhtasar ve prim hizmet beyannameleriile Hazineve Maliye .ŀƪŀƴƭƤƐƤƴŀōŀƐƭƤvergi dairelerine
verilmesigerekenkatmaŘŜƐŜǊvergisi veǀȊŜƭǘǸƪŜǘƛƳvergisibeyannamelerini; vergi ibaresi,ŀƴƤƭŀƴ
.ŀƪŀƴƭƤƐŀōŀƐƭƤvergidairelerineverilmesigerekenbeyannamelerǸȊŜǊƛƴŜtahakkukedenvergileriifade
eder.ΩΩǒŜƪƭƛƴŘŜƪƛŘǸȊŜƴƭŜƳŜile ǎǸǊŜǎƛƴŘŜverilmeyen beyannamelertek tek ǎŀȅƤƭŀǊŀƪǎǀȊkonusu
indirimden yararlanmaƘŀƪƪƤƴƤortadanƪŀƭŘƤǊŀƴihlale konu beyannamelerinhangileriƻƭŘǳƐǳKanun
metnineŜƪƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.

ÅmȊŜǘƭŜΣD±YΩƴƤƴƳǸƪŜǊǊŜǊ121. maddesindeȅŀǇƤƭŀƴŘŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜΣvergiye uyumluƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŜvergi
indirimiǎŀƐƭŀȅŀƴŘǸȊŜƴƭŜƳŜŘŜƴyararlanmaƪƻǒǳƭƭŀǊƤƪƻƭŀȅƭŀǒǘƤǊƤƭƳƤǒǘƤǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.01.2020 tarihinden itibaren verilmesi gerekenȅƤƭƭƤƪgelir ve kurumlar vergisi
beyannamelerindeuygulanmakǸȊŜǊŜ07.12.2019
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3. VergiUsulYŀƴǳƴǳΩƴŘŀƪƛ5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪƭŜǊ

3.1.aǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘYŀȅŘƤƴƤƴAnalizve5ŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƳŜ{ƻƴǳœƭŀǊƤƴŀ.ŀƐƭƤOlarakTerkini
Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ24. maddesiileȅŀǇƤƭŀƴŘǸȊŜƴƭŜƳŜile 213ǎŀȅƤƭƤVergiUsulYŀƴǳƴǳΩƴǳƴ(±¦YΩǳƴ)

160ΩƴŎƤmaddesindensonragelmekǸȊŜǊŜeklenenmaddeileƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘǎǸǊŜǎƛΣaktif veǀȊsermaye
ōǸȅǸƪƭǸƐǸΣǀŘŜƴŜƴvergiǘǳǘŀǊƤΣœŀƭƤǒŀƴǎŀȅƤǎƤΣvergiselȅǸƪǸƳƭǸƭǸƪƭŜǊƛƴyerine getirilip ƎŜǘƛǊƛƭƳŜŘƛƐƛ
gibi hususlar dikkate ŀƭƤƴŀǊŀƪƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴvergisel uyum seviyelerineȅǀƴŜƭƛƪolarak .ŀƪŀƴƭƤƪœŀ
ȅŀǇƤƭŀƴœŀƭƤǒƳŀƭŀǊŀƎǀǊŜsahte belgeŘǸȊŜƴƭŜƳŜriskinin ȅǸƪǎŜƪƻƭŘǳƐǳtespit edilen ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊ
incelemeyesevk edilerek yoklamaȅŀǇƤƭŀŎŀƪve ȅƻƪƭŀƳŀƴƤƴŀǊŘƤƴŘŀƴƳǸƪŜƭƭŜŦƛȅŜǘƭŜǊƛǊŜΩǎŜƴterk
ettirilecektir.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 07.12.2019
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3.2.TȊŀƘŀDavetaǸŜǎǎŜǎŜǎƛƴŘŜ5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪ
Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ25. maddesi ile ±¦YΩǳƴΨΩTȊŀƘŀDavetΩΩōŀǒƭƤƪƭƤ370. maddesiŘŜƐƛǒǘƛǊƛƭƳƛǒǘƛǊ.
±¦YΩǳƴ370. maddesinin1.ŦƤƪǊŀǎƤƴŀƎǀǊŜ; vergi incelemesineōŀǒƭŀƴƤƭƳŀŘŀƴveyatakdir komisyonuna
sevkedilmedenǀƴŎŜvergininziyaaǳƐǊŀŘƤƐƤƴŀdelaletedenemarelerōǳƭǳƴŘǳƐǳƴŀdair yetkili merciler
ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴȅŀǇƤƭƳƤǒǀƴtespitlerƘŀƪƪƤƴŘŀtespit tarihine kadar ihbardaōǳƭǳƴǳƭƳŀƳƤǒƻƭƳŀǎƤƪŀȅŘƤȅƭŀ
ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊizahadavet edilmektedir.TȊŀƘŀdavetȅŀȊƤǎƤƴƤƴǘŜōƭƛƐtarihinden itibaren -ǀƴŎŜŘŜƴ15ƎǸƴ
olarak belirlenenǎǸǊŜ- 7194{ŀȅƤƭƤKanun ile beraber 30 ƎǸƴolarak yenidenōŜƭƛǊƭŜƴƳƛǒolup ǎǀȊ
konusuǎǸǊŜƛœŜǊƛǎƛƴŘŜizahtaōǳƭǳƴǳƭƳŀǎƤdurumunda,ȅŀǇƤƭŀƴizahŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƛƭŜǊŜƪŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƳŜ
sonucunuƛœŜǊŜƴȅŀȊƤƳǸƪŜƭƭŜŦŜǘŜōƭƛƐedilmektedir.

Å BununȅŀƴƤǎƤǊŀΣƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊŎŜȅŀǇƤƭŀƴƛȊŀƘƤƴyeterli ōǳƭǳƴƳŀƳŀǎƤhalinde,ŘŜƐŜǊƭŜƴŘƛǊƳŜsonucunu
ƛœŜǊŜƴȅŀȊƤƴƤƴǘŜōƭƛƐŜŘƛƭŘƛƐƛtarihten itibaren 30ƎǸƴς7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩŘŀƴǀƴŎŜƪƛŘǸȊŜƴƭŜƳŜȅŜ
ƎǀǊŜǎǀȊkonusuǎǸǊŜ15ƎǸƴ-ƛœŜǊƛǎƛƴŘŜ;ƘƛœǾŜǊƛƭƳŜƳƛǒolan vergi beyannamelerininverilmesi,eksik
veyaȅŀƴƭƤǒȅŀǇƤƭŀƴvergiōŜȅŀƴƤƴƤƴǘŀƳŀƳƭŀƴƳŀǎƤveyaŘǸȊŜƭǘƛƭƳŜǎƛveǀŘŜƳŜǎǸǊŜǎƛƎŜœƳƛǒbulunan
vergilerin,ǀŘŜƳŜƴƛƴƎŜŎƛƪǘƛƐƛher ay ve kesriƛœƛƴΣ6183ǎŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ51. maddesindebelirtilen
nispette uygulanacakgecikmeȊŀƳƳƤƻǊŀƴƤƴŘŀbir zamlaŀȅƴƤǎǸǊŜŘŜǀŘŜƴƳŜǎƛǒŀǊǘƤȅƭŀvergiȊƛȅŀƤ
ŎŜȊŀǎƤΣziyaa ǳƐǊŀǘƤƭŀƴvergi ǸȊŜǊƛƴŘŜƴ%20 ƻǊŀƴƤƴŘŀkesilmektedir. Bu durum vergi incelemesi
ȅŀǇƤƭƳŀǎƤƴŀvegerekirseǘŀǊƘƛȅŀǘƤƴikmalineengelǘŜǒƪƛƭetmemektedir.

ÅmȊŜǘƭŜΣizahadavetƳǸŜǎǎŜǎŜǎƛƛœƛƴǀƴŎŜŘŜƴbelirlenen 15ƎǸƴƭǸƪǎǸǊŜ7194{ŀȅƤƭƤKanunile beraber
30ƎǸƴolarakyenidenōŜƭƛǊƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 01.01.2020
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3.3. Vergi½ƛȅŀƤ,¦ǎǳƭǎǸȊƭǸƪvemȊŜƭ¦ǎǳƭǎǸȊƭǸƪ/ŜȊŀƭŀǊƤƴŘŀTƴŘƛǊƳŜMaddesinde5ŜƐƛǒƛƪƭƛƪ

Å±¦YΩǳƴ376ΩƤƴŎƤmaddesindeŘǸȊŜƴƭŜƴŘƛƐƛveōƛƭƛƴŘƛƐƛǸȊŜǊŜΣvergiŎŜȊŀƭŀǊƤƴŘŀ(vergiȊƛȅŀƤŎŜȊŀǎƤΣbirinci
ve ikinci dereceǳǎǳƭǎǸȊƭǸƪŎŜȊŀƭŀǊƤveǀȊŜƭǳǎǳƭǎǸȊƭǸƪŎŜȊŀǎƤύilk seferde%50ƳǸǘŜŀƪƛǇcezalarda1/3
ƻǊŀƴƤƴŘŀindirimǳȅƎǳƭŀƴƳŀƪǘŀȅŘƤ.

Å 7194{ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ26. maddesiile ±¦YΩǳƴΨΩ±ŜǊƎƛ½ƛȅŀƤ, ¦ǎǳƭǎǸȊƭǸƪvemȊŜƭ¦ǎǳƭǎǸȊƭǸƪ/ŜȊŀƭŀǊƤƴŘŀ
TƴŘƛǊƳŜΩΩōŀǒƭƤƪƭƤ376. maddesinin1.ŦƤƪǊŀǎƤ;

ΨΩ(1)TƪƳŀƭŜƴ,ǊŜΩǎŜƴveyaidarecetarh edilenvergiyiveyavergiŦŀǊƪƤƴƤvevergiȊƛȅŀƤǳǎǳƭǎǸȊƭǸƪve
ǀȊŜƭǳǎǳƭǎǸȊƭǸƪŎŜȊŀƭŀǊƤƴƤƴȅŀǊƤǎƤƴƤihbarnamelerinǘŜōƭƛƐtarihindenitibaren otuzƎǸƴƛœƛƴŘŜilgili
vergi dairesineōŀǒǾǳǊŀǊŀƪvadesindeveya 6183 ǎŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩŘŀbelirtilen ǘǸǊŘŜƴteminat
ƎǀǎǘŜǊŜǊŜƪvadeninbitmesindenitibarenǸœayƛœƛƴŘŜǀŘŜȅŜŎŜƐƛƴƛbildirirsekesilenŎŜȊŀƴƤƴȅŀǊƤǎƤΣ
(2ύ¦ȊƭŀǒƳŀƴƤƴvakiƻƭƳŀǎƤdurumunda,ǸȊŜǊƛƴŘŜǳȊƭŀǒƤƭŀƴvergiyiveyavergiŦŀǊƪƤƴƤvevergiȊƛȅŀƤ
ŎŜȊŀǎƤƴƤƴȅǸȊŘŜȅŜǘƳƛǒōŜǒƛƴƛbu YŀƴǳƴΩǳƴek 5ΩƴŎƛmaddesininbirinciŦƤƪǊŀǎƤƴƤƴ(1) ƴǳƳŀǊŀƭƤ
bendindeyeralanǀŘŜƳŜǎǸǊŜƭŜǊƛƛœƛƴŘŜǀŘŜǊǎŜǸȊŜǊƛƴŘŜǳȊƭŀǒƤƭŀƴŎŜȊŀƴƤƴȅǸȊŘŜyirmiōŜǒƛΣ
indirilir.ΩΩǒŜƪƭƛƴŘŜŘŜƐƛǒǘƛǊƛƭŜǊŜƪvergiŎŜȊŀƭŀǊƤƴŘŀindirim ƳǸŜǎǎŜǎŜǎƛƳǸƪŜƭƭŜŦlehine yeniden
ŘǸȊŜƴƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.

ÅmȊŜǘƭŜΣǳȊƭŀǒƳŀƴƤƴvakiƻƭƳŀǎƤhalinde,ǸȊŜǊƛƴŘŜǳȊƭŀǒƤƭŀƴverginin veya vergiŦŀǊƪƤƴƤƴve vergiȊƛȅŀƤ
ŎŜȊŀǎƤƴƤƴ%75ΩƛƴƛƴǀŘŜƳŜǎǸǊŜƭŜǊƛƛœƛƴŘŜǀŘŜƴƳŜǎƛdurumunda,ǸȊŜǊƛƴŘŜǳȊƭŀǒƤƭŀƴŎŜȊŀƴƤƴ%25Ωƛ
indirilmesiǎǀȊkonusudur.

Å¸ǸǊǸǊƭǸƪTarihi: 07.12.2019
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3.4. KanunYolundan±ŀȊƎŜœƳŜaǸŜǎǎŜǎŜǎƛ
Å KanunyolundanǾŀȊƎŜœƳŜ; en darŀƴƭŀƳƤȅƭŀkanunyolunaōŀǒǾǳǊǳƘŀƪƪƤƴŀsahipƻƭŀƴƭŀǊƤƴǎǀȊkonusu
ƘŀƪƭŀǊƤƴƤƪǳƭƭŀƴƳŀƳŀƭŀǊƤΣƘŀƪƭŀǊƤƴŘŀƴferagatetmeleriŀƴƭŀƳƤƴŀgelmektedir.

Å±¦YΩǳƴ359. maddesiǳȅŀǊƤƴŎŀ;
i. DefterveƪŀȅƤǘƭŀǊŘŀhesapve muhasebehileleri yapanlar,ƎŜǊœŜƪolmayanveyakaydakonuƛǒƭŜƳƭŜǊƭŜ

ilgisi bulunmayanƪƛǒƛƭŜǊŀŘƤƴŀhesapŀœŀƴƭŀǊveyadefterlereƪŀȅŘƤgerekenhesapveƛǒƭŜƳƭŜǊƛvergi
ƳŀǘǊŀƘƤƴƤƴŀȊŀƭƳŀǎƤsonucunuŘƻƐǳǊŀŎŀƪǒŜƪƛƭŘŜtamamen veyaƪƤǎƳŜƴōŀǒƪŀdefter, belge veya
ŘƛƐŜǊƪŀȅƤǘƻǊǘŀƳƭŀǊƤƴŀkaydedenler,

ii. Defter,ƪŀȅƤǘve belgeleri tahrif edenler veya gizleyenlerveyaƳǳƘǘŜǾƛȅŀǘƤitibariyle ȅŀƴƤƭǘƤŎƤbelge
ŘǸȊŜƴƭŜȅŜƴƭŜǊveyabu belgelerikullananlar,
ƛœƛƴVUKƘǸƪǸƳƭŜǊƛǳȅŀǊƤƴŎŀǎǳœƭǳǎŀȅƤƭƳŀƭŀǊƤsebebiyle(vergiȊƛȅŀƤŀǊŀƴƳŀƪǎƤȊƤƴύ18 aydan3 ȅƤƭŀ

kadarhapisŎŜȊŀǎƤƘǸƪƳƻƭǳƴƳŀƪǘŀŘƤǊ.
Å Bu kapsamda,7194 {ŀȅƤƭƤYŀƴǳƴΩǳƴ27. maddesi ile ΨΩKanun Yolundan±ŀȊƎŜœƳŜΩΩƘǸƪǸƳƭŜǊƛƴƛ
ŘǸȊŜƴƭŜȅŜƴ±¦YΩǳƴƳǸƭƎŀ379. maddesi,±¦YΩǳƴ359. maddesinide ƛœƛƴŜalacakǒŜƪƛƭŘŜyeniden
ŘǸȊŜƴƭŜƴƳƛǒǘƛǊ.{ǀȊkonusuŘǸȊŜƴƭŜƳŜile vergiƛƘǘƛƭŀŦƭŀǊƤƴƤƴǎǸǊŀǘƭŜœǀȊǸƭƳŜǎƛveȅŀǊƎƤmercilerininƛǒ
ȅǸƪǸƴǸƴŀȊŀƭǘƤƭƳŀǎƤŀƳŀœƭŀƴƳŀƪǘŀŘƤǊ. .ŀǒƪŀbir ifadeyle; ȅŀǇƤƭŀƴŘǸȊŜƴƭŜƳŜile ȅŀǊƎƤŀǒŀƳŀǎƤƴŘŀƪƛ
ƳǸƪŜƭƭŜŦƭŜǊƛƴΣȅŀǊƎƤyolundanǾŀȊƎŜœŜǊŜƪidareyleǳȊƭŀǒƳŀyolunagidebilmelerineƛƳƪŃƴǾŜǊƛƭƳƛǒǘƛǊ.


